
Det var godt med mennesker til stede når Øvrevoll inviterte til 
sesongåpning, men spillet sto ikke i stil med antallet. Serveringsstedene 
var meget godt besøkt og det meste fungerte bra men det et alltid ting som 
kan bli bedre. Når det gjelder spillet så har Norsk Rikstoto i år vedtatt at 
det skal være to V5 spill på den aktuelle travbanen på torsdager. Det betyr 
at det totalt torsdag var fire V5-spill, et V4- spill og tre dagens dobbel spill. 
Dessverre sier det selv at lommeboken ikke blir større selv om man øker 
spilletilbudet. Vi håper at det skal være mulig å få til endringer slik at 
man eventuelt kun avholder et V5 spill også på travbanen på torsdager. 
Gjennom det vil man kunne øke spillepottene slik at det blir mer 
interessant å bruke penger.
Sportslig var det en hyggelig løpsdag. Espen Ski er godt i gang med årets 
sesong og vant tre løp. Først vant han på Stall NOR og Lagulise Racings 
Theoderich som er halvbror til dyktige Tertullus. Han vant lett foran en 
positiv Most Wanted. Deretter ble det besøk i vinnerpaddock på Cajun Star 
som var ute på kortere distanse enn vanlig. Det var tydeligvis ingen 
ulempe og han vant lett til stor glede for Cajun Stable.  Den tredje kom 
med kveldens store favoritt, Nordic Stables Cool Match som var mer enn 
god nok til å innfri selv med 68 kg på ryggen. En flott hest i som kan 
utvikle seg ytterligere.
Trener Wido Neuroth hadde som vanlig sine hester i orden og med to 
hester til start og to seiere kan det vanskelig gjøres bedre. Stall EOSs 
Kilcoona var tilbake i godt slag og vant  årets første V5 løp med Carlos 
Lopez på ryggen. Det samme hadde One Cool Buck som var Widos andre 
vinner denne kvelden. 
Suksess ble det også for Wido og Stall Perlen i Köln søndag, da Appel Au 
Maitre knepent slo stallkameraten Touch of Hawk i Grand Prix Premiere 
(Gr 3) over 2200 meter.  Jan-Erik Neuroth var den heldige som fikk ri 
Appel Au Maitre og det så ut som han koste seg underveis. Det var kun en 
hals som skilte de to norske hestene i mål og en bedre innledning på 
sesongen har vel Wido aldri hatt. Vi gleder oss til fortsettelsen.   
Årets andre løpsdag kan vi by på et flott program med fyldige felter. 
Unntaket er Eliteløpet over 1100 meter, men der får 
vi gjensyn med fjorårets vinner av Marit Sveaas 
Minneløp, Theatrical Award og Gruppe 3 vinner 
Chicken Momo og da er det bare å glede seg.
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 480 rekker:
1.avd:  5-9-1-3
2.avd:  5-2
3.avd:  8-2-7-10-6
4.avd:  7 Golden Pool
5.avd:  Alle 12

Sterk dobbel i Tyskland
Wido Neuroths stjerneduo Appel au 
Maitre og Touch of Hawk tok en flott 
dobbeltseier i Gruppe 3 løpet Grand 
Prix Premiere i Køln søndag. Etter 
en tøff kamp klarte Appel au Maitre 
(Jan-Erik Neuroth) å vinne med 
Stall Perlens stjerne, mens Touch of 
Hawk (Lennart Hammer-Hansen) 
for Stall E og F var bare knepent 
slått. Premien for de to norske 
topphestene var henholdsvis 32000 
og 10 000 Euro. 

God generalprøve
Prince Fasliyev, fjorårsvinneren av 
Pramms Memorial, leverte en fin 
generalprøve på Jägersro søndag. 
Han gikk utvendig leder og holdt 
bra til tredje. Favoritten Luca Brasi 
(Rafael Schistl) vant. Per-Anders 
Gråberg red Prince Fasliyev, som er 
i trening hos Niels Petersen. 
Lennart jr Reuterskiold tok tre 
trenerseire, mens broren Fredrik 
og Fransisco Castro tok en dobbel. 
Manuel Martinez ble dobbeltvinner 
blant jockeyene. 

1. LØP – MAIDENLØP – 1100 DT
Et litt smålurt maidenløp. Vi vinnertipper Liberty Cash, 
som kommer fra en stall som viser form tidlig. Victorian 
Art ga seg litt mye på oppløpet i årsdebuten, men dette 
selskapet er noe enklere. Stor outsider er Arakanishe, 
som debuterer. Rilum og Pannacotta er to av flere 
trippelkandidater. 

Tips:
3 Liberty Cash – 6 Victorian Art – 10 Rilum
Outs: 4 Arakanishe

2.LØP –  BACK ROW ELITELØP – 1100 DT
Kun fem hester til start, men hvilken kvintett! Vi gleder 
oss enormt til løpet selv om det kun er en forberedelse 
til større oppgaver. Vi vinnertipper Chicken Momo, men 
det er langt fra noen walk over. Her gleder vi oss først og 
fremst til stor sport.

Tips:
2 Chicken Momo – 4 Simian – 1 Ticmosic
Outs: 3 Theatrical Award

3.LØP –  V5A-1 – BROTHER NELSON  LØP – 2400 DT
Cool Match fortjener å være favoritt. Seieren sist var 
sikker nok, og han går normalt frem med et løp i kroppen, 
merk at han nå går uten blinkers. Kanskje virker han litt 
for avhengig av front, og det kan felle ham om tempoet blir 
for høyt. For de spillerne som velger å gardere, tror vi mest 
på de øvrige hestene på tipslinjen.

Tips:
5 Cool Match – 9 Reaching Nirvana – 3 Soft Pearl
Outs: 1 Between Friends

4.LØP –  V5A-2 – BLUE CHIPS LØP  – 1100 DT
Aylar var ikke dårligere enn nummer to på de fem 
siste startene i fjor. Ingen av de øvrige har programrad 
som matcher vår favoritt, men vi velger å gardere med 
Aragorn. Hadde et flott år i 2008 og er nå nede på et 
formtall han skal kunne matche. Dark Pride har også 
kapasitet til å hevde seg i toppen.

Tips:
5 Aylar – 2 Aragorn – 3 The Bishop’s Joy
Outs: 10 Dark Pride

Appel au Maitre.
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5.LØP –  V5A-3 – BE HONEST LØP – 1600 DT
Tahayab og Mind the Gap hadde et fint oppgjør på siste 
løpsdag i fjor. Vi tror begge er med fremme også nå. Det 
er nok også Valparaiso, som gikk bra på åpningsdagen. 
Dessuten sto han 1600 meter på en fin måte på Täby før 
jul. Zavann Zaid har et par løp i kroppen og får plass på 
tipslinjen på det. 

Tips:
8 Tahayab – 2 Mind the Gap – 10 Zavann Zaid 
Outs: 7 Valparaiso

6.LØP –  V5A-4  DD-1 – BLIZZARD QUEEN LØP  – 
1600 DT
Vi har stor sans for Golden Pool. Gikk en flott jobb sist 
lørdag, og vi lar det stå til med henne som banker. Pilgrim 
og William Hepburn hadde begge en fin høst i fjor og kan 
fort tenkes å slå vår favoritt. Hvis Match Point står 1600 
meter fullt ut, er det også en tenkbar konkurrent.

Tips: 
7 Golden Pool – 2 Pilgrim – 6 William Hepburn
Outs: 12 Match Point

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – BAYTOWN HARMONY LØP  – 
2400 DT
Vi vinnertipper Until June med tre strake. Men denne 
gang er hun ingen sikker vinner for oss. Vi synes dette er 
meget åpent og lar dette bli avdelingen hvor vi åpner for 
en skrell. 

Tips:
12 Until June – 9 Surfer – 2 Big Master
Outs: 6 Flying Falk

Åpning i Danmark
Lørdag åpnet Klampenborg portene 
for sesongen. Ingen norske hester 
var på plass. Om omsetningen på 
Øvrevoll ikke var den beste, er det 
enda mørkere sifre i dansk trav 
og galopp. V5-tallene stoppet på 
91 563 kroner, og totalen ble meget 
forsiktige 441 111 kroner. Lovende 
Shane Karlsson tok en pen dobbel 
blant jockeyene.

Snart blir det penger
Utbetalingen i V5 på Øvrevoll ble 
beskjeden. Fire førstevalg i V5 
hører absolutt til sjeldenhetene, og 
allerede kommende torsdag tror vi 
på relativt mye høyere utbetaling. 
Større felter og ikke så mange klare 
favoritter kommer til å gi mer til de 
spillerne som klarer rebusen. 
For å sette sist torsdags lave 
utbetaling i perspektiv, har vi sett 
litt på V5 på åpningsdagen siden 
1970. Da får vi nok et hint om at det 
er høyere utbetaling i vente.

Torsdagens V5-utbetaling er den 
laveste på åpningsdagen på 40 år.
Kun tre andre ganger har V5 gitt 
under 1000 kroner første løpsdag.
19 ganger siden 1970 har årets 
første V5 gitt over 10 000 kroner.
11 ganger siden 1970 har første V5 
gitt over 30 000 kroner.
I 1988 ble det ”kassa” med 291 037 
kroner. 

Så bare vent, snart er nok ikke 
problemet at det blir for lett å finne 
vinnerne.

SPILL TIL SVERIGE UKE 16
• Torsdag 22. april:

Tæby Galoppbane, stevnestart kl 12.00
 

• Søndag 25. april:
Tæby Galoppbane, stevnestart kl 13.00
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Wido Neuroth hadde to hester 
til start på Øvrevoll på åpnings-
dagen. Det ble seier både i årets 
første løp med One Cool Buck, 
samt i det sportslig sett beste 
løpet med Kilcoona. Han forblir 
neppe ubeseiret så lenge, men vi 
fikk en forsmak om at Wido 
kommer til å ha et ord med i 
laget også i år.

Det er alltid godt å komme i 
gang, og det er fint å få bekref-
tet at formen ser ut til å være 
på plass. One Cool Buck har 
Norsk 2000 Guineas og noen 
storløp i Sverige utpå høsten 
som sine viktigste oppgaver i år, 
fortalte Wido. 
Kilcoona hadde jeg god tro på i 
årsdebuten etter en sesong som 
ikke svarte helt til forventnin-
gene i fjor. Hun skal ha distan-
se, og det er mange fine løp til 
henne både her hjemme og ellers 
i Skandinavia. 

Fire av de seks startende i 
annet løp holder til i Sverige. 
Disse tok da godt for seg ved å 
besette de fire første plassene. 
Aller best var Irish Lad med 
Per-Anders Gråberg som mak-
ker. Han red første løp i lunsj-
galoppen på Täby, før han kastet 
seg inn i bilen. Med ti minutters 
margin rakk han løpene på 
Øvrevoll. Sterkt levert på en dag 

da flyene ikke gikk på grunn av 
de islandske vulkaner. 

Theoderich er lillebror til Ter-
tullus.
Han blir nok ikke så god, men 
vi skal nok få en del glede av 
ham i år. Det blir nok blinkers 
fremover, og jeg tror også at 
Theoderich vil være klart bedre 
på gress, sa Rune Haugen om 
den store favoritten. 
Royal Hill er en herlig kjempe. 
Torsdag ble det seier nummer ti 

og trippelplass nummer 43. 
I trening går han 2000 meter så 
det griner, men i løp stopper 
han da i svingen. Så det er 
sprinter han er, ingen tvil om 
den saken, registrerte en for-
nøyd trener Jacob Hveding Fret-
heim. 
Kveldens mest overraskende 
vinner ble Cajun Star. Best som 
sprinter for flere år siden, siden 
har han vært regnet som en 
miler. Nå fikk Espen Ski en grei 
jobb over 1100 meter, og det kan 
fort bli flere seire fremover. 
På den mest favorittpregede 
V5-runden på en åpningsdag på 
mange år, ble spillet avsluttet 
med seier til storfavoritten Cool 
Match. Dermed ble det i hvert 
fall mange som kunne glede seg 
over en liten slant.
Omsetningen var ikke så god 
som man kunne håpe. Lunsj på 
Täby og Bjerke, samt to V5-spill 
på Klosterskogen samtidig med 
Øvrevoll, ble nok i meste laget. 
Når man samtidig er inne i en 
periode med litt svake tall gene-
relt, ble det tall som forhåpent-
ligvis  kan slås allerede neste 
gang. 
Espen Ski vant begge DD-løpene 
og tok i alt tre seire, mens Car-
los Lopez tok en dobbel med 
Wido-vinnerne. 

To av to til Wido

One Cool Buck vant årets første løp.

 Kilcoona vant sølvdivisjonsløpet med Carlos Lopez.
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Chicken Momo og Theatrical Award 
var to av de aller største stjernene 
på Øvrevoll i 09-sesongen. Det var 
nettopp disse to som stakk av med 
de to gruppeløpene på Øvrevoll 
i fjor. Chicken Momo ble første 
treårige gruppevinner da han vant 
Polar Cup, mens Theatrical Award 
leverte en flott prestasjon da hun 
seiret i Marit Sveaas’ Minneløp på 
derbydagen. De to matches mot en 
stordag på Jägersro som kommer 
allerede 11. mai. Chicken Momo skal 
ut i Lanwades Stud Jägersro Sprint, 
mens Theatrical Award møter de 
beste milerne i Pramms Memorial. 
Nå braker de sammen i en herlig 
sprint på Øvrevoll. 
– Chicken Momo hadde et 
uhell torsdag og pådro seg en 
hovknusning, men jeg tror ikke det 
skal være så farlig. Han har stått 
i Nittedal i vinter, har lagt seg ut 
en del og ser strålende ut. Det blir 
utrolig spennende å se hva han vil 
duge til i år etter det flotte fjoråret, 
beretter nybliven bragdvinner 
Arnfinn Lund.
Theatrical Award gikk sist 1100 
meter på sandbanen da hun vant 
sitt siste løp som toåring. Da slo hun 
Ticmotor med drøyt fem lengder, og 
ingen visste da at vinneren skulle bli 
Derbyvinner året etter. Hun har stor 
fart, men har nok ikke torsdagens 
distanse som sin livrett. 
Gode Simian er også meldt i 

sprintløp i Malmø 11. mai, så dette 
gleder vi oss til. Kvalitet slår som 
regel kvantitet.

Niels Petersen har flere spennende 
hester til start. I første løp stiller han 
med duoen Arakanishe og Rilum.
– Det er ikke så mye som skiller 

mine to. Gråberg har valgt 
Arakanishe, som han kanskje 
tror blir best på sikt. Han er 
temperamentsfull, men har 
kapasitet. Arakanishe er meldt 
i 2000 Guineas. Rilum går bra i 
trening og skal ikke glemmes. 
– Mind the Gap er langt fremme. 
Virker avhengig av feste i banen, så 
jeg håper han får det. 
– Timtaya er i orden, til tross for 
at jeg strøk ham sist på grunn av 
stivhet. Match Point er i rute, men 
ikke så hardt jobbet. Tror hun skal 
klare 1600 meter ok. Pilgrim er 
flyttet til Rune Haugen.
– Den siste jeg har er Until June. 
Flott avslutning i fjor høst. Liker 
dirt track, men det gjenstår å se at 
hun kan legge på til fire strake. Det 
er ikke alltid så lett, avslutter Niels 
Petersen vår gjennomgang. 
Cathrine Witsø Slettemark tror litt 
mer på Tahayab enn Picture Perfect 
i 5. løp.
– Men Golden Pool er nok hesten 
med best sjanse på stallen. Hun 
gikk nettopp en flott jobb mot 
Quint Essentials, så jeg er optimist, 
beretter Cathrine.

Stjernene tester formen

Chicken Momo sesongdebuterer i dagens 2. løp….

der møter han også Theatrical Award, vi gleder oss!
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Vinnere torsdag 15. april

Storfavoritten Cool Match vant det siste løpet og sørget for tredje 
dagsseier til Espen Ski. Nordic Stables eier og Cathrine Erichsen trener. 

Cajun Star vant litt 
overraskende, men ikke 
mindre gledelig for 
Cajun Stables. Marit 
Nygård trener og Espen 
Ski red.

Irish Lad med Per-Anders Gråberg tok med seieren hjem til Sverige i 
det andre løpet. Rein Kunigngas eier og trener.

Theoderich vant Maidenløpet for Stall NOR, trener Rune Haugen og 
rytter Espen Ski.

Royal Hill vant med 71 kg og Marie Fretheim på ryggen, Jacob H 
Fretheim trener og Stall Scope eier.
 



Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen hes-
ter blir disket på grunn av feil gan-
gart, og banen er så bred at ingen 
blir innestengt som i travløp. Den 
hesten som har best dagsform i 
forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

	 FUNNY LEGEND  	  	 58 	 Fredrik Johansson 
	 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F) 			             Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205  	 RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F 					               2005:   6  4-1-0         629.505 
	 Wido Neuroth, Øvrevoll                                     	         		  Formtall: 87 		           2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL 	 29/ 5-8  	 200.000	 av 	 1800	gr	 lt		 1.47,7	 Funny Legend 56 	 Matchmaker 56 	 -	  1-	 5 	 47,7	 56 	 F Johansson 	 *16
Tæ	 16/ 6-2 	 130.500	 av 	 1600	gr	 gd		 1.37,6	 Poliaurea 61 	 Funny Legend 61 	 -	  2-	 0,5	 37,7	 61 	 F Johansson 	 47
Tæ	 18/ 7-5 	 589.625	 av 	 2400	gr	 lt		 2.30,8	 Passport 58 	 Lady Clementi 57	 -	  4-	 2,5	 31,3	 56 	 F Johansson 	 *13
Øv	 11/ 8-5 	 125.000	 av 	 1800	gr	 nt		 1.53,7	 Funny Legend 57 	 Firello 59 		  87 	1-	 2 	 53,7	 57 	 F Johansson 	 *14
Tæ	 11/ 9-7 	 148.500	 av 	 1950	gr	 gd		 1.59,5	 Funny Legend 60 	 Halfsong 60 	 -	  1-	 hls	 59,5	 60 	 F Johansson 	 *21
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Patricia	 57	 Frederick Salvador 
3, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg)	 Livs:	 1	 0-0-0	 0	 1	 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk	 Formtall: 0	 2009: 	 1	 0-0-0	 0

Øv	23/10-11	 k 		  1000	 dt	 gd	 1.07.2	 Temptress  57	 Rilum  59	  - 	 3-	 5 	08.2 	 57 	 T. Smith	 gdk 
Øv	 20/11-1	 50.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.12.0	 Desert Rose  57	 Galla Placidia  57	  - 	 7-	11,5 	14.3 	 57 	 F. Salvador	 462

 

Get Over It (SWE)	 57	 Rafael Schistl 
3, f he El Gran Lode-Jossi Loire e Mukaddamah (Mette Gro Hermansen)	 Livs:	 3	 0-0-0	 8.840	 2	 BLÅ,sort diamant;hvite;blå sort stje. Follyfoot Racing	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 67	 2009: 	 3	 0-0-0	 8.840

Øv  23/07-11	 k 		  900	 gr	 gd	 0.57.6	 Wellness  58	 Get Over It  57	  - 	 2-	 1,5 	57.9 	 57 	 E. Ski	 gdk 
Øv	 06/08-2	 34.000	 av 	1200	 gr	 mk	 1.13.8	 Whatasurprise  59	 Dancing Party  57	  - 	 5-	 10 	15.8 	 57 	 P. Pinto	 211
Øv	 23/08-4	 115.000	 av 	1350	 gr	 gd	 1.22.3	 Alyshakeys  57	 Buckham  59	  - 	 9-	 m 	26.5 	 57 	 P. Gråberg	 682
Øv	 24/09-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.10.6	 Karibu Sana  57	 Home Straight  59	  - 	 4-	 2,5 	11.1 	 B57 	 E. Ski	 129

 

Liberty Cash (SWE)	 57	 Carlos Lopez 
3, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing)	 Livs:	 4	 0-3-0	 75.582	 3	 GUL/rød cartouche;gule;gul. Buck Racing	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll	 Formtall: 70	 2009: 	 4	 0-3-0	 75.582

Øv	02/07-11	 k 	900	 gr	gd	0.55.3	Superfine  57	 Liberty Cash  57	  - 	 2-	 2 	55.7 	 57 	 I. Da Costa	 gdk 
Tæ	 01/09-3	 205.200	 av 	1150	 gr	 gd	 1.10.6	 Holly Society  57	 King Accent  59	  - 	 4-	 1 	10.8 	 57 	 F. Johansson	 63
Jæ	 25/09-1	 31.500	 av 	1000	 dt	 gd	 1.02.1	 Red Colori  59	 Liberty Cash  57	  - 	 2-	 1 	02.3 	 57 	 F. Johansson	 22
Jæ	 08/11-1	 27.000	ma 	1200	 dt	 gd	 1.14.0	 Swedish Strea  57	 Liberty Cash  57	 69	 2-	 2,5 	14.5 	 57 	 C. Lopez	 30
Tæ	 29/11-6	 27.000	ma 	1200	 dt	 gd	 1.17.1	 Wriggle  57	 Liberty Cash  57	 69	 2-	 0,5 	17.2 	 57 	 C. Lopez	 29

 

Arakanishe (IRE)	 59	 Per-Anders Gråberg 
3, f v Arakan-Mitchella e Persian Bold (John Grogan)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 4	 SØLV/emblem;mrøde;mørkrød/sølv. Ellen M Jenssen	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 0	 2009: 	 0	 0-0-0	 0

 

Happy Larry (SWE)	 59	 Kristin Arnkværn 
3, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund)	 Livs:	 1	 0-0-0	 5.040	 5	 GRØNN/hvit harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye	 2010: 	 1	 0-0-0	 5.040
Eva  Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 0	 2009: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 15/04-1	 31.500	 av 	1600	 dt	 gd	 1.47.7	 One Cool Buck  56	 Karibu Sana  55	  - 	 4-	 14 	50.5 	 56 	 K. Arnkværn	 139
 

Victorian Art (IRE)	 57	 Espen Ski 
3, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud)	 Livs:	 11	 0-4-3	 114.055	 6	 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle	 2010: 	 1	 0-0-0	 2.835
Pia  Høiom, Sverige	 Formtall: 74	 2009: 	 10	 0-4-3	 111.220

Øv	 13/08-2	 75.000	 av 	1200	 gr	 mk	 1.10.8	 Alyshakeys  59	 Symbol of Arch  59	  - 	 3-	 8,5 	12.5 	 B59 	 M. Martinez	 45
Jæ	 30/08-5	 31.500	 av 	1000	 dt	 gd	 1.00.7	 Dominant Fell  59	 Victorian Art  57	  - 	 2-	 5,5 	01.8 	 B57 	 P. Gråberg	 45
Tæ	 13/09-6	 160.200	 av 	1150	 gr	 gd	 1.08.3	 Alyshakeys  59	 Tears Go By  59	  - 	 3-	 10 	10.3 	 B59 	 M. Martinez	 436
Øv	 09/10-1	 34.000	ma 	 900	 gr	 gd	 0.53.1	 Salsero Soy  59	 Victorian Art  57	  - 	 2-	 1,5 	53.4 	 B57 	 C. Lopez	 27 
Jæ  10/04-18   28 350  m  1200 dt   gd 	 1.14.7  Me Legend  57  	 White Cheek F  57   	74  	  5- 	 13   17.3	    57   	M. Martinez               54

 

Lord Rossmo	 59	 Marie Fretheim 
3, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM)	 Livs:	 3	 0-0-0	 14.600	 7	 RØD;røde;rød. Stall Bogstad	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 62	 2009: 	 3	 0-0-0	 14.600

Øv	 23/10-2	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48.1	 Lady Morgana  57	 Aries  59	  - 	 7-	 m 	52.4 	 59 	 M. Santos	 125
Øv	 06/11-2	 60.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.46.7	 Lady Morgana  57	 High Desire  57	  - 	 4-	 19 	50.5 	 59 	 M. Santos	 100
Øv	 20/11-1	 50.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.12.0	 Desert Rose  57	 Galla Placidia  57	  - 	 5-	 7 	13.4 	 59 	 M. Santos	 268

 

Pannacotta (DEN)	 57	 Tina Smith 
3, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo)	 Livs:	 7	 0-1-1	 47.060	 8	 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll	 Formtall: 64	 2009: 	 7	 0-1-1	 47.060

Øv	 15/09-1	 34.000	ma 	1200	 gr	 gd	 1.10.9	 Concusion  57	 Killiney  57	  - 	 3-	 3,5 	11.6 	 57 	 P. Pinto	 59
Øv	 09/10-1	 34.000	ma 	 900	 gr	 gd	 0.53.1	 Salsero Soy  59	 Victorian Art  57	  - 	 6-	 7 	54.5 	 57 	 T. Smith	 104
Øv	 30/10-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.11.2	 Salsero Soy  59	 Pannacotta  57	 65	 2-	 2,5 	11.7 	 57 	 T. Smith	 180
Jæ	 08/11-2	 90.000	 av 	1200	 dt	 gd	 1.12.5	 Alyshakeys  57	 Me Legend  57	 67	 4-	13,5 	15.2 	 57 	 K. Andersen	 214
Øv	 27/11-1	 34.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.10.4	 Home Straight  59	 Recession Rac  57	 66	 6-	10,5 	12.5 	 57 	 T. Smith	 41

 

MAIDENLØP	 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 18.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n1
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1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n1n1



Orson (SWE)	 59	 Benedichte Halvorsen 
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 9	 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Sigmund  Tandberg, Hokksund	 Formtall: 0	 2009: 	 0	 0-0-0	 0

 

Rilum (GB)	 59	 Rafael De Oliveira 
3, f h Joup-Nordic Dancer e Danehill Dancer (Roy Burden)	 Livs:	 1	 0-0-1	 8.160	 10	HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 0	 2009: 	 1	 0-0-1	 8.160

Øv	23/10-11	 k 	1000	 dt	gd	1.07.2	Temptress  57	 Rilum  59	  - 	 2-	 0,5 	07.3 	 59 	 R. De Oliveira	 gdk 
Øv	 27/11-1	 34.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.10.4	 Home Straight  59	 Recession Rac  57	  - 	 3-	 1 	10.6 	 59 	 E. Ski	 168
Tæ	 13/12-6	 36.000	 av 	1350	 dt	 gd	 1.28.5	 Audrinna  59	 She Knows It  56	  - 	    	  Strøket (nedsatt allmentils) 	 	
 

 

Findus Zaid (SWE)	B  59	 Dina Danekilde 
3, sk h Troon-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson)	 Livs:	 2	 0-0-0	 0	 11	RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
Åsa  Edvardsson, Sverige	 Formtall: 0	 2009: 	 1	 0-0-0	 0

Tæ	 29/11-6	 27.000	ma 	1200	 dt	 gd	 1.17.1	 Wriggle  57	 Liberty Cash  57	  - 	 8-	 m 	26.5 	 59 	 M. Santos	 95
Jæ	 25/03-4	 28.350	ma 	1600	 dt	 gd	 1.42.9	 Semil  59	 Welcometomywo  59	  - 	 8-	 m 	52.5 	 59 	 M. Santos	 152

 

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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Ticmosic (FR)	 54	 Kristin Arnkværn 
7, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM)	 Livs:	 61	14-11-11	 996.570	 1	 GRØNN/hvit harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 83	 2009: 	 13	 2-1-4	 123.170

Gg	 26/07-6	 22.500	 av 	 500	 gr	 gd	 0.27.1	 Cavorting  60	 Media Hora  60	 78	 4-	  	 t.i.t 	 B60 	 R. Schistl	 82
Øv	 03/09-7	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Ticmosic  58	 Ticmotor  59	 78	 1-	 2 	09.1 	 58 	 C. Lopez	 127
Øv	 01/10-5	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Ticmosic  58	 Light The Fire  63,5	 81	 1-	 2,5 	09.2 	 58 	 K. Arnkværn	 26
Øv	 13/11-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Simian  61	 Ticmosic  60	 83	 2-	 2 	08.7 	 60 	 C. Lopez	 56
Øv	 20/11-4	 31.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.1	 Rapponghi  51	 Suffolk Count  57	 83	 4-	 4,5 	45.0 	 60 	 M. Fretheim	 125

 

Chicken Momo (GB)	 64	 Espen Ski 
4, br v Pyrus-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy)	 Livs:	 12	 6-1-2	 781.690	 2	 GRØNN/emblem;orange;orange. Stall Kalas	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll	 Formtall: 93	 2009: 	 7	 5-0-1	 751.688

Øv	 09/07-3	 31.500	 h 	 1350	 gr	 gd	 1.21.1	 Chicken Momo  57,5	Prince Hamlet  61	 87	 1-	 4 	21.1 	 57,5 	 P. Pinto	 17
Øv	 30/07-6	 300.000	 av 	1350	 gr	 tg	 1.24.6	 Chicken Momo  56	 Miyasaki  59	 90	 1-	 5,5 	24.6 	 56 	 P. Pinto	 21
Øv	 23/08-7	 800.000	 av 	1800	 gr	 gd	 1.50.0	 Theatrical Aw  57	 Appel Au Mait  60	 94	 4-	 5,5 	51.1 	 57 	 P. Pinto	 56
Øv	 09/10-5	 100.000	 av 	1200	 gr	 gd	 1.10.8	 Chicken Momo  59	 Smokey Storm  59	 93	 1-	 1,5 	10.8 	 59 	 T. Smith	 13
Tæ	 01/11-4	 173.700	 av 	1600	 dt	 gd	 1.40.1	 Caerus  59	 Sal Tessio  59	 93	 3-	 1,5 	40.4 	 59 	 L. Hammer-Hansen	 16

 

Theatrical Award	 66	 Carlos Lopez 
5, br he Academy Award-Theatre Antique e Theatrical (Johan Sohlberg)	 Livs:	 15	 9-0-1	 2.458.750	 3	 HVIT/grønne ringer;hvite;grønn. Stall Bernadette og M P Taylor	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Michael P  Taylor, Øvrevoll	 Formtall: 95	 2009: 	 6	 3-0-1	 1.203.500

Tæ	 16/06-8	 150.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.39.8	 Theatrical Aw  61	 Graphiella  56,5	 85	 1-	 3 	39.8 	 61 	 C. Lopez	 54
Øv	 16/07-5	 125.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.38.7	 Sydney  59	 Distant Star  59	 88	 3-	 2,5 	39.2 	 59 	 C. Lopez	 14
Jæ	 09/08-6	 216.000	 av 	1730	 dt	 gd	 1.48.7	 Theatrical Aw  60	 Ellicat  60	 88	 1-	 2,5 	48.7 	 60 	 C. Lopez	 17
Øv	 23/08-7	 800.000	 av 	1800	 gr	 gd	 1.50.0	 Theatrical Aw  57	 Appel Au Mait  60	 90	 1-	 0,5 	50.0 	 57 	 C. Lopez	 137
Tæ	 13/09-8	 135.000	 av 	1950	 gr	 gd	 2.02.5	 Novasky  60	 Distant Star  60	 96	 2-	 1 	02.7 	 60 	 C. Lopez	 12

 

Simian (SWE)	 59	 Rodrigo Olechea 
5, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS)	 Livs:	 16	 5-3-1	 801.280	 4	 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll	 Formtall: 88	 2009: 	 2	 1-0-0	 28.500

Øv	 10/10-5	 100.000	 av 	1200	 gr	 nt	 1.14.4	 Hansinger  59	 Simian  59	 87	 2-	 1,5 	14.7 	 59 	 J. Neuroth	 49
Tæ	 28/10-8	 148.500	 av 	1600	 dt	 gd	 1.41.4	 El Classico  59	 Simian  59	 86	 2-	 hls 	41.5 	 59 	 J. Neuroth	 40
Kl	 03/05-6	 75.000	 av 	1200	 gr	 lt	 1.10.0	 Kinnari  56	 Belvedere  56	 86	    	  Strøket (transporthinder) 	 
Øv	 13/11-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Simian  61	 Ticmosic  60	 86	 1-	 2 	08.3 	 61 	 J. Neuroth	 50
Tæ	 29/11-2	 135.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.39.7	 Erroll  58	 Eldfote  59	 88	 8-	 m 	44.5 	 59 	 J. Neuroth	 22

 

Ticmotor	 52	 Dina Danekilde (50)
5, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM)	 Livs:	 27	 7-6-4	 457.400	 5	 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 79	 2009: 	 12	 3-3-1	 129.750

Øv	 15/09-3	 28.500	 h 	 1350	 gr	 gd	 1.19.5	 Heureux  52	 Entangle  59,5	 79	 9-	18,5 	23.2 	 54 	 M. Santos	 191
Øv	 01/10-5	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Ticmosic  58	 Light The Fire  63,5	 78	 6-	 5 	10.2 	 55 	 M. Fretheim	 33
Øv	 16/10-2	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Wannabeaward  54	 Ticmotor  66	 77	 2-	 1 	09.3 	 66 	 M. Fretheim	 47
Øv	 30/10-7	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Ticmotor  64	 Wood Hill  55,5	 77	 1-	 1 	10.3 	 64 	 M. Haugland	 41
Øv	 13/11-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Simian  61	 Ticmosic  60	 79	 6-	 4,5 	09.2 	 56 	 M. Fretheim	 70

 

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n2
BACK ROW ELITELØP	 1100 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150	 18.45
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100416 3-årige minus 34 kg, eldre 29 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

Se løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk f.eks ”Dagens Dobbel 15.04.2010” så vil du få se V5 og Dagens Dobbelløpene.
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For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



BROTHER NELSON LØP	 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 19.10
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100413 3-årige pluss 3,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Between Friends (SWE)	 60	 Anna Pilroth, l (62)
7, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg)	 Livs:	 50	 4-4-6	 204.110	 1	 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Bodil  Blomqvist, Sverige	 Formtall: 50	 2009: 	 12	 2-1-1	 70.110

Øv	 03/09-6	 21.000	 h 	 1600	 gr	 nt	 1.48.2	 Between Frien  59	 Red For Dange  59	 47	 1-	 1 	48.2 	 59 	 A. Pilroth	 140
Gg	 12/09-1	 22.500	 av 	3400	hæ	 gd	 4.05.2	 Red Rumour  70	 Cunami  73	  - 	 4-	 m 	14.2 	 69 	 A. Pilroth	 99
Gg	 04/10-1	 22.500	 av 	3400	hæ	 nt	 4.09.6	 Shine On Me  68	 Between Frien  67	  - 	 2-	 2 	10.0 	 67 	 A. Pilroth	 77
Øv	 30/10-2	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.59.2	 Bonne Geni  68	 Kamrusepas Sa  59	 50	 9-	17,5 	02.7 	 65 	 A. Pilroth	 22
Øv	 13/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.9	 Cool Match  61,5	 Bonne Geni  68	 50	 3-	 2 	45.3 	 62 	 A. Pilroth	 149

 

Desert Fuse (SWE)	B  64	 Tina Smith 
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson)	 Livs:	 112	10-10-13	 399.130	 2	 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
David  Smith, Kana	 Formtall: 52	 2009: 	 17	 0-2-3	 52.830

Øv	 16/10-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.4	 Until June  65	 Desert Fuse  52	 50	 2-	 4 	42.2 	 B52 	 T. Smith	 156
Øv	 06/11-8	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.8	 Irish Lad  62	 Desert Fuse  59	 51	 2-	 1,5 	45.1 	 B59 	 J. Stormfelt	 47
Øv	 13/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.9	 Cool Match  61,5	 Bonne Geni  68	 51	 4-	 2 	45.3 	 B63 	 T. Smith	 95
Øv	 27/11-6	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.0	 Pilgrim  63,5	 Flying Falk  65	 52	 6-	 6 	40.2 	 B52 	 T. Smith	 209
Øv	 15/04-2	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.5	 Irish Lad  55	 Soft Pearl  52	 52	 6-	 8,5 	48.2 	 B55 	 T. Smith	 137

 

Soft Pearl (IRE)	B  61	 Nathalie Mortensen, l (65)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud)	 Livs:	 68	 5-10-10	 347.170	 3	 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing	 2010: 	 4	 0-1-0	 12.620
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 54	 2009: 	 19	 2-1-2	 85.400

Tæ	 13/12-8	 18.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43.8	 Joyride Of Lo  58	 Weasel  56	 57	 8-	 11 	46.0 	 B57 	 M. Sandh	 101
Tæ	 17/01-4	 14.580	 h 	 1600	 dt	 tg	 1.50.3	 Escarpist  62	 Weasel  62	 56	 9-	11,5 	52.6 	 B62 	 N. Mortensen	 114
Tæ	 31/01-2	 16.200	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.20.8	 Ifconnect Sac  58	 Devils Date  62	 55	 5-	 7,5 	22.3 	 B60 	 L. Santos	 229
Tæ	 28/02-4	 16.200	 h 	 1600	 dt	 tg	 1.51.4	 Vicky’’s Tiger  54	 Iron Lady  52	 53	 10-	 9 	53.2 	 B59 	 L. Santos	 165
Øv	 15/04-2	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.5	 Irish Lad  55	 Soft Pearl  52	 53	 2-	 0,5 	46.6 	 B52 	 N. Mortensen	 51

 

Indian Drive	 62	 Frederick Salvador 
5, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum)	 Livs:	 22	 1-0-2	 36.940	 4	 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners	 2010: 	 1	 0-0-0	 2.100
Jens Erik  Lindstøl, Risør	 Formtall: 50	 2009: 	 10	 1-0-2	 34.840

Øv	 09/07-6	 55.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.38.2	 Surfer  64	 Tom Fix  57	 56	 9-	17,5 	41.7 	 56 	 R. De Oliveira	 347
Øv	 23/07-7	 55.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.41.9	 Tom Fix  58	 Chief Eric  69	 54	 14-	14,5 	44.8 	 54 	 R. De Oliveira	 314
Øv	 13/08-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.45.5	 Shotgun Charl  69	 Quinta Do Lag  54	 53	 12-	17,5 	49.0 	 65 	 T. Jørgensen	 353
Øv	 03/09-4	 21.000	 av 	2400	 gr	 nt	 2.47.4	 Power Within  56,5	 Billsson  57	 51	 3-	 5 	48.4 	 57 	 F. Salvador	 470
Øv	 15/04-7	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Cool Match  68	 Reaching Nirvana  62	50	 5-	 9 	51.9 	 62 	 F. Salvador	 108

 

Cool Match	 68	 Espen Ski 
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen)	 Livs:	 13	 5-1-2	 146.740	 5	 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables	 2010: 	 1	 1-0-0	 21.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 60	 2009: 	 12	 4-1-2	 125.740

Øv	 09/10-4	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.6	 Soft Pearl  59	 Cool Match  56,5	 51	 2-	 3,5 	42.3 	 56,5 	 E. Ski	 30
Øv	 16/10-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Red For Dang  54	 Pisaq  56,5	 51	 3-	 2,5 	48.5 	B56,5 	 E. Ski	 24
Øv	 06/11-5	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.46.4	 Cool Match  62	 Earthshine  54	 52	 1-	 1 	46.4 	 B62 	 E. Ski	 22
Øv	 13/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.9	 Cool Match  61,5	 Bonne Geni  68	 56	 1-	hod 	44.9 	B61,5 	 E. Ski	 23
Øv	 15/04-7	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Cool Match  68	 Reaching Nirvana  62	56	 1-	 2 	50.1 	 B68 	 E. Ski	 16

 

Emperor (SWE)	 63	 Jacob Johansen 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri)	 Livs:	 13	 0-0-2	 30.350	 6	 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 51	 2009: 	 9	 0-0-1	 19.150

Øv	 30/10-5	 21.000	 av 	2300	 dt	 gd	 2.34.7	 Pilgrim  57	 Vladmira  54	 56	 5-	 18 	38.3 	 56 	 P. Gråberg	 92
Øv	 06/11-8	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.8	 Irish Lad  62	 Desert Fuse  59	 56	 4-	 13 	47.4 	B61,5 	 C. Rockhammar	 121
Tæ	 29/11-4	 18.000	 h 	 2000	 dt	 gd	 2.13.9	 Bonne Geni  59	 Conningham Lo  56	 53	 4-	 7 	15.3 	B51,5 	 A. Hollstenius	 101
Tæ	 06/12-3	 22.500	ma 	2000	 dt	 gd	 2.13.7	 Iditmyway  59	 Toohottotrot  56	 52	 5-	10,5 	15.8 	 57 	 A. Reilly	 165
Tæ	 20/12-3	 18.000	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.19.5	 Dicie Chick  59	 Kingbird  59	 52	 6-	 6 	20.7 	 B54 	 P. Gråberg	 100

 

Rainbow Barrel (SWE)	 62	 Benedichte Halvorsen 
6, mbr he Red Rainbow-Canaze e National Zenith (Olle Mattsson)	 Livs:	 41	 3-3-2	 103.070	 7	 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Charlotta  Ericsson, Sverige	 Formtall: 50	 2009: 	 15	 2-1-0	 62.820

Øv	 01/10-2	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.1	 The Shadow  63	 Zavann Zaid  67	 52	 8-	 6 	11.3 	 54 	 J. Chini	 270
Øv	 16/10-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Red For Dang  54	 Pisaq  56,5	 51	 4-	 2,5 	48.5 	 57,5 	 B. Halvorsen	 404
Kl	 31/10-7	 13.100	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.45.6	 Prince First  59	 Zingapore Zling  61	 51	 8-	15,5 	48.7 	 59 	 S. Karlsson	 98
Øv	 20/11-2	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.6	 Kamrusepas Sa  61	 Rainbow Barre  66	 50	 2-	 hls 	58.6 	 66 	 A. Pilroth	 83
Øv	 27/11-8	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49.4	 Grey’s Anatomy  65	 Andy Capp  64	 50	 7-	 9 	51.2 	 59 	 C. Ericsson	 71
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n3
1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

V5A-1



Totalisatorløp 3

Sweet Soul Diva (GB)	 55	 Madeleine Haugland, l (59)
6, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock)	 Livs:	 32	 1-1-4	 58.920	 8	 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg	 2010: 	 3	 0-0-0	 0
Camilla  Moberg, Sverige	 Formtall: 45	 2009: 	 7	 0-0-0	 4.520

Øv	 16/10-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.4	 Until June  65	 Desert Fuse  52	 57	 9-	 m 	46.1 	 57 	 A. Pilroth	 478
Tæ	13/12-10	 16.200	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Kamrusepas Sa  66	 Mr Refreshmen  64,5	53	 13-	 m 	52.3 	 66 	 M. Nelson Larsson	 371
Tæ	 31/01-2	 16.200	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.20.8	 Ifconnect Sac  58	 Devils Date  62	 51	 11-	 m 	31.6 	 53 	 D. Williams	 357
Tæ	 14/02-3	 14.580	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.21.2	 Merrimac  68	 Zirkon  60	 47	 11-	 17 	24.6 	 B56 	 E. Sandberg	 310
Øv	 15/04-7	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Cool Match  68	 Reaching Nirvana  62	47	 9-	13,5 	52.8 	 55 	 M. Haugland	 413

 

Reaching Nirvana	B  62	 Umesh Kumar 
6, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS)	 Livs:	 28	 3-4-5	 135.800	 9	 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos	 2010: 	 1	 0-1-0	 10.500
Zoltan  Benedek, Øvrevoll	 Formtall: 52	 2009: 	 10	 0-2-4	 41.160

Øv	 16/10-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Red For Dang  54	 Pisaq  56,5	 52	 7-	 7,5 	49.5 	B58,5 	 F. Diaz	 101
Øv	 30/10-2	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.59.2	 Bonne Geni  68	 Kamrusepas Sa  59	 51	 3-	 2,5 	59.7 	 B62 	 S. Tangen	 262
Øv	 13/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.9	 Cool Match  61,5	 Bonne Geni  68	 51	 8-	 10 	46.9 	 B63 	 Z. Benedek	 191
Øv	 20/11-2	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.6	 Kamrusepas Sa  61	 Rainbow Barre  66	 51	 3-	 1 	58.8 	 B63 	 S. Tangen	 87
Øv	 15/04-7	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Cool Match  68	 Reaching Nirvana  62	50	 2-	 2 	50.5 	 B62 	 U. Kumar	 100

 

Prince Jonathan (SWE)	 57	 Mari Vaadan, l (60)
9, br v Caerwent-Aryan e Persian Bold (Margret Johnson)	 Livs:	 47	 2-4-6	 111.800	 10	LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Margret  Johnson, Sverige	 Formtall: 48	 2009: 	 11	 1-1-2	 41.400

Øv	 03/09-6	 21.000	 h 	 1600	 gr	 nt	 1.48.2	 Between Frien  59	 Red For Dange  59	 46	 11-	 13 	50.8 	 58 	 R. Schistl	 156
Øv	 27/09-6	 21.000	 h 	 2000	 gr	 gd	 2.09.9	 Ifannik Sacc  57	 Fendi  56	 46	 7-	 4,5 	10.8 	 61 	 R. Schistl	 43
Øv	 09/10-8	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Lagoa Do Pau  65	 Bonne Geni  65	 45	    	  Strøket (halt) 	 	  
Kl	 17/10-1	 13.100	 h 	 2400	 gr	 nt	 2.43.3	 Prince Jonathan  53,5	 Finish First  70	 45	 1-	  	43.3 	B53,5 	 S. Slot	 53
Kl	 31/10-7	 13.100	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.45.6	 Prince First  59	 Zingapore Zling  61	 48	 9-	 17 	49.0 	 B58 	 S. Slot	 81

 

www.ovrevoll.no
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Spisesteder på Øvrevoll Galoppbane
Fra 2010 sesongen vil Selskapsleverandøren ved Thomas Solvang 
drive alle spisestedene på Øvrevoll Galoppbane.
 
• Sherryhaugen Kafé
Kafeen har åpent 
mandag-fredag fra kl 11.00-21.00 
lørdager fra kl 11.00-19.00
søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00- til siste løp

Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00
Quiz etter løpene.

• Paddock Restaurant – åpent på løpsdager

• Stallkroen Restaurant – åpent 17. mai og Derbydagen
For leie av selskapslokaler – kontakt stallkroen@stallkroen.no
www.stallkroen.no

For bordbestilling 67 16 67 16
Kontaktpersoner
Mona Bekkelund 48 28 78 93 – Thomas Solvang 90 17 94 22



 

Sweet And Line (DEN)	 57	 Frederick Salvador 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen)	 Livs:	 5	 0-0-0	 3.930	 1	 HVIT, logo;lilla;rød. Bolt Communication	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll	 Formtall: 54	 2009: 	 5	 0-0-0	 3.930

Kl	 25/08-2	 39.300	ma 	1400	 gr	 lt	 1.24.8	 Hot Wing  59	 Miss Klampenb  57	  - 	 8-	 14 	27.6 	 57 	 M. Rodriguez	 354
Kl	 06/09-2	 39.300	 av 	1400	 gr	 gd	 1.27.7	 Flower By Tes  57	 Calamity  57	  - 	 5-	10,5 	29.8 	 57 	 J. Johansen	 69
Dk	 19/09-4	 83.840	 av 	1250	 gr	 gd	 1.13.2	 Sir Randolph  60	 Elaine  56	  - 	10-	 m 	20.3 	 56 	 J. Johansen	 91
Kl	 10/10-2	 39.300	ma 	1300	 gr	 gd	 1.22.8	 Cane Sugar  57	 Cute Diamond  57	  - 	 9-	11,5 	25.1 	 57 	 J. Johansen	 244
Kl	 24/10-3	 39.300	ma 	1500	 gr	 mk	 1.35.9	 Majestic Elev  59	 Loquita  57	  - 	 8-	 m 	40.3 	 57 	 N. Stott	 573

 

Aragorn (SWE)	B  62	 Anna Pilroth, l (64)
7, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB)	 Livs:	 35	 5-4-2	 177.280	 2	 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Bodil  Blomqvist, Sverige	 Formtall: 56	 2009: 	 12	 0-1-1	 18.080

Øv	 15/09-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.2	 Zavann Zaid  61	 Tequila Heat  64	 62	 10-	10,5 	12.3 	 59 	 A. Pilroth	 102
Øv	 06/11-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.5	 Valparaiso  50	 Some Night  66	 60	 10-	13,5 	12.2 	 55 	 A. Pilroth	 130
Øv	 27/11-5	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.8	 Requested  64	 Gimmelino  55	 58	 6-	 8 	11.4 	 B58 	 A. Pilroth	 77
Tæ	 06/12-5	 16.200	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.18.0	 Fingers Cross  68	 El Camino  59	 57	 5-	 5,5 	19.1 	 B71 	 K. Kjær	 195
Tæ	 20/12-4	 18.000	 h 	 1350	 dt	 nt	 1.28.1	 High Noon  61	 Mini Cooper  64	 57	 6-	 4 	28.9 	 B57 	 A. Pilroth	 196

 

The Bishop’s Joy (SWE)	B  53	 Nathalie Mortensen, l (57)
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg)	 Livs:	 27	 2-1-3	 101.780	 3	 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom	 2010: 	 2	 0-0-0	 1.620
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 49	 2009: 	 18	 1-0-3	 45.410

Øv	 20/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.4	 Gameboy  67	 Aylar  63	 54	 5-	 6 	11.6 	 B66 	 H. Engblom	 143
Tæ	 26/11-3	 20.250	 h 	 1350	 dt	 mk	 1.26.3	 Two Cool  57,5	 Mini Cooper  64	 52	 4-	 4 	27.1 	B54,5 	 D. Danekilde	 130
Tæ	 13/12-8	 18.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43.8	 Joyride Of Lo  58	 Weasel  56	 52	 7-	 11 	46.0 	 B54 	 E. Chaves	 141
Tæ	 03/01-4	 16.200	 h 	 1200	 dt	 nt	 1.20.6	 Second Stri  60	 Joint Instruc  64	 51	 5-	 8,5 	22.3 	 B56 	 D. Danekilde	 64
Tæ	 04/03-4	 16.200	 h 	 1350	 dt	 tg	 1.31.8	 Kapall  66	 Moulis  60	 50	 7-	 11 	34.0 	 B55 	 G. Solis	 125

 

La Reine Du Bal (SWE)	 52	 Tina Smith (48)
7, f he Bal du Seigneur-Lady Ann e Big Fighter (Lilian Frick)	 Livs:	 5	 0-0-0	 0	 4	 BURGUNDER;gule;burgunder. Stall 77	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Lilian  Frick, Sverige	 Formtall: 40	 2009: 	 3	 0-0-0	 0

Tæ	 21/02-5	 23.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.47.2	 Crush  60	 Napoleon  66	  - 	13-	 m 	04.6 	 60 	 J. Stolt	 670
Tæ	 06/03-3	 25.000	 av 	1350	 dt	 lt	 1.23.6	 Fräulein  55	 Zit Zaid  54	  - 	12-	 m 	30.2 	 52 	 D. Williams	 555
Øv	 16/04-2	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.45.6	 Dalmeny  59	 Ziwy Skate  55	  - 	 8-	 m 	55.8 	 59 	 J. McLaughlin	 116
Øv	 30/04-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.8	 King  57	 Dark Pride  56	 40	 8-	13,5 	12.5 	 52 	 J. McLaughlin	 142
Øv	 21/05-5	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.2	 Dark Pride  64	 Chopard  55	 40	 12-	 m 	14.8 	 53 	 J. McLaughlin	 274

 

Aylar	 60	 Carlos Lopez 
5, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede)	 Livs:	 9	 1-4-0	 74.500	 5	 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk	 Formtall: 52	 2009: 	 9	 1-4-0	 74.500

Øv	 27/09-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.53.0	 Chopard  64	 Aylar  62	 43	 2-	 0,5 	53.1 	 62 	 C. Engebretsen	 146
Øv	 09/10-7	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.8	 Aylar  56	 Le Suede  61	 45	 1-	 1,5 	10.8 	 56 	 C. Lopez	 81
Øv	 30/10-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.7	 Delily  64,5	 Aylar  61	 49	 2-	 1 	11.9 	 61 	 C. Lopez	 31
Øv	 20/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.4	 Gameboy  67	 Aylar  63	 51	 2-	 0,5 	10.5 	 63 	 C. Lopez	 24
Øv	 27/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.0	 Valparaiso  58	 Aylar  52	 51	 2-	 1 	10.2 	 52 	 T. Smith	 84

 

Firefox (SWE)	 65	 Madeleine Haugland, l (69)
6, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson)	 Livs:	 62	 6-6-9	 315.580	 6	 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg	 2010: 	 2	 0-0-0	 0
Camilla  Moberg, Sverige	 Formtall: 60	 2009: 	 32	 4-5-7	 216.080

Øv	 16/10-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Red For Dang  54	 Pisaq  56,5	 65	 8-	 7,5 	49.5 	 68,5 	 M. Vaadan	 58
Øv	 23/10-4	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.7	 Requested  67,5	 Golden Pool  69,5	 65	 11-	 11 	12.9 	 71 	 C. Ericsson	 59
Øv	 30/10-4	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.1	 Speed Dancer  61,5	 Mind The Gap  54,5	 64	 9-	 m 	51.6 	 64 	 A. Pilroth	 160
Tæ	 14/02-4	 24.300	 h 	 1350	 dt	 tg	 1.29.1	 Ajaz  60	 Isglass  59	 61	 11-	 13 	31.7 	 55 	 A. Pilroth	 85
Øv	 15/04-6	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.9	 Cajun Star  62	 Zafir Zaid  57	 61	 10-	 13 	13.5 	 57 	 M. Haugland	 125

 

Decibel	 52	 Mari Vaadan, l (48/45)
4, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken)	 Livs:	 3	 0-0-0	 0	 7	 GUL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Ellen  Brandstorp, Rygge	 Formtall: 40	 2009: 	 3	 0-0-0	 0

Øv	 24/09-2	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Windiana  53	 Match Point  55	  - 	12-	 m 	58.8 	 57 	 P. Pinto	 278
Øv	 01/10-3	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Chief Eric  57	 Parthe Celebre  59	  - 	 9-	 m 	13.5 	 56,5 	 M. Hanssen	 373
Øv	 16/10-1	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.43.5	 Golden Pool  55,5	 Tahayab  52,5	  - 	 9-	 m 	53.8 	 55,5 	 M. Hanssen	 177

 

BLUE CHIPS LØP	 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 19.30
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100413 3-årige pluss 3 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n4
V5A-2

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	



Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.:......................................................

Antall solgte kombinasjoner:................................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Bit Noble	 59	 Malin J Karlsson, l (63)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken)	 Livs:	 146	15-19-16	 816.840	 8	 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
Pia  Høiom, Sverige	 Formtall: 54	 2009: 	 13	 0-1-2	 26.620

Øv	 09/10-7	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.8	 Aylar  56	 Le Suede  61	 57	 4-	 3,5 	11.5 	 64 	 M. Karlsson	 74
Øv	 06/11-4	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.6	 Tequila Heat  63	 Delily  52	 57	 8-	 11 	11.8 	 50 	 S. Karlsson	 97
Øv	 20/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.4	 Gameboy  67	 Aylar  63	 56	 8-	 9,5 	12.3 	 66 	 S. Karlsson	 78
Øv	 27/11-5	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.8	 Requested  64	 Gimmelino  55	 56	 3-	 7,5 	11.3 	 54 	 S. Karlsson	 232
Øv	 15/04-6	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.9	 Cajun Star  62	 Zafir Zaid  57	 55	 9-	 12 	13.3 	 52 	 M. Karlsson	 119

 

Top Fuel (SWE)	 52	 Benedichte Halvorsen (51)
4, br he Eagle Day-Cat’s Whiskers e Valiyar (Aase Naess)	 Livs:	 12	 0-0-0	 7.170	 9	 RØD,sorte seler;røde;rød-sort. Wontgetfooledagain	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Pia  Høiom, Sverige	 Formtall: 43	 2009: 	 9	 0-0-0	 4.670

Øv	 03/09-6	 21.000	 h 	 1600	 gr	 nt	 1.48.2	 Between Frien  59	 Red For Dange  59	 45	 12-	14,5 	51.1 	 B55 	 J. Chini	 239
Øv	 15/09-2	 21.000	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.13.4	 Anne’s Birthd  70	 Ifannik Sacc  60	 43	 8-	 3,5 	14.1 	 61 	 A. Pilroth	 66
Kl	 10/10-3	 13.100	ma 	1300	 gr	 gd	 1.20.8	 Irish Smile  58	 Hurry Basil  57	 42	 5-	14,5 	23.7 	 57 	 C. Weilby	 346
Kl	 31/10-7	 13.100	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.45.6	 Prince First  59	 Zingapore Zling  61	 45	    	  Strøket (feber) 	 	 
Tæ	 22/11-4	 22.500	 av 	1200	 dt	 gd	 1.16.2	 Lai Lai  57	 Tell Me Baby  59	 43	 11-	 m 	22.7 	 B55 	 M. Sandh	 323

 

Dark Pride	 58	 Rafael De Oliveira 
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri)	 Livs:	 78	 6-9-11	 349.660	 10	GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu	 Formtall: 49	 2009: 	 22	 2-2-3	 94.760

Øv	 10/09-6	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Definite Roma  66	 Wattan  71	 53	 0-	  	00.00 	 63 	 S. Støren	 172
Øv	 15/09-2	 21.000	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.13.4	 Anne’s Birthd  70	 Ifannik Sacc  60	 53	 5-	 2,5 	13.9 	 70 	 S. Støren	 84
Øv	 27/09-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.53.0	 Chopard  64	 Aylar  62	 53	 11-	11,5 	55.3 	 70 	 S. Støren	 113
Øv	 01/10-2	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.1	 The Shadow  63	 Zavann Zaid  67	 53	 12-	 11 	12.3 	 55 	 R. De Oliveira	 153
Øv	 15/04-7	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.50.1	 Cool Match  68	 Reaching Nirvana  62	50	10-	18,5 	53.8 	 62 	 R. De Oliveira	 170

 

Totalisatorløp 5
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Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)



BE HONEST LØP	 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200	 19.55
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100413 3-årige minus 7,5 kg, eldre minus1 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Spider Dancer (SWE)	 60	 Frederick Salvador 
9, br v Malvernico-Dancing Spider e Diaghlyphard (Peter Lundberg)	 Livs:	 88	 9-14-14	 476.420	 1	 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Margret  Johnson, Sverige	 Formtall: 61	 2009: 	 15	 1-3-3	 61.370

Jæ	 08/09-7	 17.100	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.13.9	 Swallow Forest  61	 Swedish Step  57	 63	 3-	 6,5 	15.2 	 59 	 R. Schistl	 131
Øv	 24/09-5	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.5	 Enmore  59	 William Hepbu  58	 63	 8-	10,5 	48.6 	 61 	 R. Schistl	 97
Tæ	 11/10-4	 22.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.42.1	 Wyclef  61,5	 Spring Heart  62	 63	 13-	14,5 	45.0 	 B58 	 S. Slot	 161
Kl	 17/10-8	 13.100	 h 	 1800	 gr	 nt	 1.56.1	 Fabiola  61	 My Dear Frien  61	 62	 3-	 4,5 	57.0 	 65 	 J. Johansen	 284
Kl	 31/10-5	 13.100	 h 	 1800	 gr	 mk	 1.59.7	 Mrs Crow  51	 Fabiola  63	 62	 9-	 12 	02.1 	 63 	 J. Johansen	 54

 

Mind The Gap (GER)	B  65	 Per-Anders Gråberg 
4, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel)	 Livs:	 7	 1-2-0	 45.700	 2	 HVIT;hvite/blå stjerner;hvit/blå. Stall Servex	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 66	 2009: 	 7	 1-2-0	 45.700

Øv	 23/10-7	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.2	 Mind The Gap  54	 Prime Attrac  64	 56	 1-	 5,5 	55.2 	 B54 	 P. Gråberg	 72
Øv	 30/10-4	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.1	 Speed Dancer  61,5	 Mind The Gap  54,5	 56	 2-	 5 	47.1 	B54,5 	 P. Gråberg	 14
Øv	 13/11-6	 32.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Richelle  61	 Pilgrim  65	 64	    	  Strøket (kodeleddsvridning) 	 
Øv	 27/11-2	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Tahayab  56	 Mind The Gap  56	 64	 2-	 2 	46.2 	 B56 	 P. Gråberg	 22
Tæ	 13/12-3	 18.000	 av 	1350	 dt	 gd	 1.25.3	 Abu Derby  57	 Battle Royal  55	 66	    	  Strøket (øvrig) 	 	 

 

Dutchess of Bogstad	 52,5	 Tina Smith 
3, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM)	 Livs:	 7	 0-0-2	 56.700	 3	 RØD;røde;rød. Stall Bogstad	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 60	 2009: 	 7	 0-0-2	 56.700

Øv	 10/09-1	 100.000	 av 	1200	 gr	 gd	 1.12.0	 Buckham  59	 Desert Rose  57	  - 	 6-	 10 	14.0 	 57 	 M. Fretheim	 124
Øv	 24/09-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.10.6	 Karibu Sana  57	 Home Straight  59	  - 	 7-	 9,5 	12.5 	 57 	 M. Fretheim	 103
Øv	 09/10-2	 60.000	 av 	1350	 gr	 gd	 1.23.6	 Lady Morgana  57	 Aries  59	  - 	 3-	 9,5 	25.5 	 57 	 M. Fretheim	 181
Øv	 23/10-2	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48.1	 Lady Morgana  57	 Aries  59	 62	 4-	11,5 	50.4 	 57 	 M. Fretheim	 113
Øv	 06/11-2	 60.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.46.7	 Lady Morgana  57	 High Desire  57	 62	 3-	16,5 	50.0 	 57 	 M. Fretheim	 137

 

Picture Perfect (SWE)	 65	 Jacob Johansen 
4, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander)	 Livs:	 15	 1-3-0	 145.810	 4	 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum	 Formtall: 66	 2009: 	 11	 0-1-0	 17.960

Øv	 23/10-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.1	 Until June  55	 Windiana  60	 71	    	  Strøket (feilanmeldt) 	 
Øv	 06/11-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.4	 William Hepbu  55	 Golden Pool  58	 71	 6-	 11 	46.6 	 55 	 S. Karlsson	 67
Øv	 13/11-5	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Windiana  61	 Golden Pool  57	 71	 7-	 9,5 	46.7 	 53 	 M. Vaadan	 96
Øv	 27/11-2	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Tahayab  56	 Mind The Gap  56	 69	 5-	 8 	47.4 	 61 	 J. Johansen	 225
Tæ	 13/12-4	 22.500	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.16.9	 Costumier  61	 Hardy Norsema  63	 68	 10-	 9 	18.7 	 63 	 M. Santos	 160

 

Romund	 61	 Kristin Arnkværn 
9, br v Caerwent-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri)	 Livs:	 80	 8-11-13	 729.520	 5	 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
Lise  Tandberg, Sørkedalen	 Formtall: 60	 2009: 	 9	 1-1-1	 54.980

Øv	 03/09-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.5	 Fly Away  58	 Red Dragon  68	 65	 9-	 6 	12.7 	 73 	 M. Dahl	 101
Øv	 24/09-5	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.5	 Enmore  59	 William Hepbu  58	 63	 7-	 9,5 	48.4 	 61 	 M. Fretheim	 154
Øv	27/09-10	 37.500	 av 	3200	hæ	 gd	 2.36.0	 Mexican Goldf  70,5	 Romund  68,5	  - 	 2-	15,5 	39.1 	 68,5 	 J. McLaughlin	 201
Øv	 23/10-1	 89.500	 av 	3200	hæ	 gd	 3.45.0	 Barros Jarpa  73,5	 Monfalcone  67	  - 	 5-	 10 	47.0 	 69,5 	 J. McLaughlin	 117
Øv	 15/04-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.2	 Royal Hill  71	 Handsome Broker  65	62	 6-	 7,5 	12.7 	 56 	 K. Arnkværn	 145

 

Iron Lady (SWE)	B  48	 Nathalie Mortensen, l (52)
4, br he Heart Of Oak-Natural Dancer e Shareef Dancer (Sonja Olsson)	 Livs:	 19	 0-2-3	 48.768	 6	 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom	 2010: 	 6	 0-2-1	 25.758
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 52	 2009: 	 13	 0-0-2	 23.010

Tæ	 31/01-2	 16.200	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.20.8	 Ifconnect Sac  58	 Devils Date  62	 51	 3-	 5,5 	21.9 	 B56 	 K. Andersen	 111
Tæ	 07/02-4	 14.580	 h 	 1600	 dt	 nt	 1.50.3	 Second Strike  69	 Vicky’s Tiger  61	 51	 6-	 5 	51.3 	 B62 	 N. Mortensen	 115
Tæ	 28/02-4	 16.200	 h 	 1600	 dt	 tg	 1.51.4	 Vicky’’s Tiger  54	 Iron Lady  52	 52	 2-	 2,5 	51.9 	 B52 	 N. Mortensen	 135
Tæ	 18/03-5	 32.400	 h 	 1600	 dt	 nt	 1.47.7	 Escapist  60	 Vicky’s Tiger  57	 51	 12-	 m 	52.5 	 B57 	 K. Andersen	 107
Jæ	 28/03-1	 23.490	 h 	 1730	 dt	 lt	 1.51.5	 Kapall  64	 Iron Lady  48	 51	 2-	huv 	51.6 	 B48 	 N. Mortensen	 126

 

Valparaiso	 61	 Espen Ski 
4, br v Academy Award-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Catrine Christensen)	 Livs:	 8	 2-1-1	 71.750	 7	 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle	 2010: 	 1	 0-0-1	 6.000
Pia  Høiom, Sverige	 Formtall: 62	 2009: 	 7	 2-1-0	 65.750

Jæ	 15/10-3	 15.300	 av 	1200	 dt	 gd	 1.13.8	 Confirmation  54	 Beauchamp Uni  54	 56	 7-	10,5 	15.9 	 55,5 	 P. Gråberg	 85
Øv	 06/11-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.5	 Valparaiso  50	 Some Night  66	 54	 1-	 2 	09.5 	 50 	 S. Karlsson	 165
Øv	 27/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.0	 Valparaiso  58	 Aylar  52	 58	 1-	 1 	10.0 	 58 	 K. Andersen	 33
Tæ	 13/12-9	 22.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Party Cat  61,5	 Valparaiso  55,5	 61	 2-	 4,5 	45.6 	 55,5 	 K. Andersen	 86
Øv	 15/04-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.2	 Royal Hill  71	 Handsome Broker  65	62	 3-	 3,5 	11.9 	 52 	 M. Karlsson	 86
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Tahayab (ITY)	 66	 Carlos Lopez 
4, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi)	 Livs:	 11	 1-2-1	 55.080	 8	 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum	 Formtall: 67	 2009: 	 11	 1-2-1	 55.080

Øv	 23/10-7	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.2	 Mind The Gap  54	 Prime Attrac  64	 64	 6-	 13 	57.8 	 59,5 	 T. Smith	 119
Øv	 30/10-4	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.1	 Speed Dancer  61,5	 Mind The Gap  54,5	 64	 3-	 11 	48.3 	 60,5 	 J. Neuroth	 185
Øv	 13/11-6	 32.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Richelle  61	 Pilgrim  65	 64	 4-	 2,5 	47.5 	 61 	 J. Neuroth	 97
Øv	 27/11-2	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Tahayab  56	 Mind The Gap  56	 64	 1-	 2 	45.8 	 56 	 C. Lopez	 46
Tæ	 13/12-9	 22.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Party Cat  61,5	 Valparaiso  55,5	 68	 9-	12,5 	47.2 	 62,5 	 M. Santos	 60

 

Enmore (GB)	B  63	 Rafael Schistl 
6, f v Generous-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde)	 Livs:	 23	 3-4-3	 176.300	 9	 BLÅ/RØD firedelt;blå;firedelt. Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 64	 2009: 	 10	 1-1-2	 67.760

Kl	 06/09-3	 13.100	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.38.0	 Harley  61	 River Hill  60	 61	    	  Strøket (muskelskade) 	 
Øv	 24/09-5	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.5	 Enmore  59	 William Hepbu  58	 61	 1-	 0,5 	46.5 	 B59 	 P. Gråberg	 102
Øv	 01/10-6	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.6	 William Hepb  62,5	 Tahayab  59,5	 64	 3-	 2,5 	47.1 	 B61 	 J. Hamblett	 37
Øv	 16/10-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.4	 William Hepb  56,5	 Prime Attract  59	 64	 4-	 6,5 	55.7 	 B56 	 P. Gråberg	 71
Øv	 20/11-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Evening Rose  64	 Requested  57	 64	    	  Strøket (halt) 	 	  

 

Zavann Zaid (SWE)	 62	 Anna Pilroth, l (64)
6, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson)	 Livs:	 52	 5-4-8	 298.009	 10	ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall	 2010: 	 2	 0-0-0	 5.265
Per  Hallqvist, Sverige	 Formtall: 65	 2009: 	 20	 3-2-3	 111.930

Øv	 30/10-7	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Ticmotor  64	 Wood Hill  55,5	 68	 8-	 4 	11.1 	 59 	 A. Pilroth	 122
Øv	 06/11-4	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.6	 Tequila Heat  63	 Delily  52	 68	 3-	 3,5 	10.3 	 63 	 A. Pilroth	 104
Øv	 27/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.0	 Valparaiso  58	 Aylar  52	 66	 7-	 5 	11.0 	 66 	 A. Pilroth	 78
Jæ	 01/04-2	 20.250	 av 	1200	 dt	 gd	 1.14.4	 Cajun Pepper  56	 Rockfonic  56	 65	 5-	 8,5 	16.1 	 62 	 M. Rodriguez	 147
Jæ	 11/04-1	 28.350	 av 	1200	 dt	 gd	 1.14.3	 Nice And Roug  54	 Cajun Pepper  56	 65	 5-	 2,5 	14.8 	 62 	 J. Pinto	 89

 

Lucky Lucioni (IRE)	 62	 Kalindi Jarven 
7, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger)	 Livs:	 51	 3-5-11	 368.350	 11	BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Lennart  Jarven, Sverige	 Formtall: 63	 2009: 	 12	 0-1-3	 41.890

Tæ	 22/08-1	 30.600	 h 	 1600	 dt	 mk	 1.40.9	 Polar Bear  64	 Mogul  62	 65	 9-	10,5 	43.0 	 53 	 K. Jarven	 142
Øv	 24/09-6	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.0	 Prime Attract  62	 Until June  59	 64	 3-	 2 	46.4 	 62 	 K. Jarven	 82
Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.5	 Prime Attraction  54	 Picture Perfect  58,5	64	 3-	 0,5 	46.6 	 54 	 K. Jarven	 105
Tæ	 05/11-3	 24.750	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.2	 Bear Bottom  55	 Mykene  57	 64	 5-	 6 	45.4 	 59 	 K. Jarven	 65
Øv	 13/11-6	 32.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Richelle  61	 Pilgrim  65	 64	 8-	 7,5 	48.5 	 64 	 K. Jarven	 110

 

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
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navn og adresse så vil du også få programmet til din postkasse. 

Pris kr 600,-  (750,- til Danmark/Sverige)



 

Severio (IRE)	 60	 Kristin Arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin)	 Livs:	 6	 0-0-1	 6.484	 1	 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga	 2010: 	 1	 0-0-1	 5.040
Hanne  Rådstoga, Lierskogen	 Formtall: 68	 2009: 	 5	 0-0-0	 1.444

Gb	 08/08-6	 26.522	ma 	1400	 gr	 gd	 1.23.0	 Ordoney  61	 Helieorbea  58,5	  - 	 5-	 12 	25.4 	 56 	 C. Catlin	 90
Gb	 07/09-5	 38.758	ma 	1600	 gr	 gd	 1.45.1	 Implication  56	 Duke Of Burgu  61	  - 	 5-	 2,5 	45.6 	 56 	 A. Elliott	 250
Gb	 21/10-5	 27.955	ma 	1600	 dt	 gd	 1.42.9	 Bennelong  58,5	 Tobrata  57	  - 	 8-	 m 	54.3 	 56 	 N. Callaghan	 50
Gb	 31/10-7	 23.214	 h 	 1800	 gr	 mk	 2.07.1	 On The Loose  55	 Croeso Cusan  56	  - 	10-	 m 	17.9 	 59 	 A. Elliott	 140
Øv	 15/04-4	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Theoderich  61	 Most Wanted  61	 70	 3-	 9,5 	50.4 	 59 	 K. Arnkværn	 89

 

Pilgrim (SWE)	 61	 Rafael De Oliveira 
4, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB)	 Livs:	 11	 2-3-0	 103.850	 2	 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 71	 2009: 	 8	 2-2-0	 80.250

Jæ	 09/08-7	 168.300	 av 	1730	 dt	 gd	 1.49.0	 Key Of Danzig  59	 Buen Rumbero  59	 67	 11-	 18 	52.6 	 59 	 P. Gråberg	 470
Øv	 16/10-2	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Wannabeaward  54	 Ticmotor  66	 65	 12-	 14 	11.9 	 54 	 M. Santos	 113
Øv	 30/10-5	 21.000	 av 	2300	 dt	 gd	 2.34.7	 Pilgrim  57	 Vladmira  54	 63	 1-	 3 	34.7 	 57 	 E. Ski	 70
Øv	 13/11-6	 32.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Richelle  61	 Pilgrim  65	 66	 2-	 2 	47.4 	 65 	 E. Ski	 24
Øv	 27/11-6	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.0	 Pilgrim  63,5	 Flying Falk  65	 66	 1-	 3 	39.0 	 63,5 	 E. Ski	 19

 

Chief Eric (GB)	B  60	 Dina Danekilde 
5, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud)	 Livs:	 19	 1-5-0	 139.610	 3	 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 70	 2009: 	 13	 1-4-0	 119.610

Øv	 03/09-3	 21.000	ma 	2200	 gr	 nt	 2.26.2	 Dubai Samurai  60	 Harmony Hall  60	 73	 4-	 8,5 	27.9 	 B58 	 J. Neuroth	 25
Øv	 10/09-3	 25.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.42.0	 Aquila Flyer  58	 Naja  58	 72	 8-	 5 	43.0 	 B61 	 J. Neuroth	 68
Øv	 01/10-3	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Chief Eric  57	 Parthe Celebre  59	 72	 1-	 1 	09.1 	 B57 	 J. Neuroth	 26
Øv	 16/10-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.4	 William Hepb  56,5	 Prime Attract  59	 72	 7-	17,5 	57.9 	 B64 	 L. Hammer-Hansen	 51
Øv	 23/10-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.1	 Until June  55	 Windiana  60	 71	 6-	 16 	35.3 	 B62 	 J. McLaughlin	 197

 

Timtaya (IRE)	 62	 Benedichte Halvorsen 
5, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S)	 Livs:	 14	 3-1-3	 105.980	 4	 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 72	 2009: 	 6	 0-0-1	 14.560

Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.5	 Prime Attraction  54	 Picture Perfect  58,5	75	 4-	 1,5 	46.8 	 63 	 J. Neuroth	 32
Øv	 16/10-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.4	 William Hepb  56,5	 Prime Attract  59	 75	 11-	 m 	59.6 	 65 	 J. Neuroth	 101
Øv	 23/10-5	 28.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.9	 Northern Pal  61	 Caerus  60,5	 75	 7-	13,5 	47.6 	 54 	 M. Vaadan	 306
Øv	 20/11-3	 28.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.4	 Dubai Samurai  55	 Omoto Sando  59	 73	 4-	 6,5 	40.7 	 52 	 B. Halvorsen	 206
Øv	 15/04-3	 28.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42.2	 Kilcoona  62	 Omoto Sando  62	 72	    	  Strøket (stivhet) 	 	 

 

Mizar	 60	 Luis Santos 
6, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna)	 Livs:	 43	 6-7-8	 487.850	 5	 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Morten  Arnesen, Nittedal	 Formtall: 70	 2009: 	 13	 1-1-3	 95.100

Øv	 09/10-3	 50.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40.8	 Working Class  62,5	 Catching The  52,5	 72	 3-	 7,5 	42.3 	 B54 	 M. Santos	 73
Øv	 23/10-5	 28.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.9	 Northern Pal  61	 Caerus  60,5	 71	 9-	17,5 	48.4 	 54 	 M. Santos	 120
Øv	 06/11-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.4	 William Hepbu  55	 Golden Pool  58	 70	 3-	 7 	45.8 	 B57 	 M. Santos	 168
Øv	 20/11-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Evening Rose  64	 Requested  57	 70	 6-	 4,5 	10.0 	 B63 	 M. Santos	 150
Øv	 27/11-7	 32.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.0	 Valparaiso  58	 Aylar  52	 70	    	  Strøket (transporthinder)  	 

 

William Hepburn (SWE)	 62	 Jacob Johansen 
4, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey)	 Livs:	 15	 3-3-1	 117.300	 6	 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll	 Formtall: 72	 2009: 	 14	 3-3-1	 117.300

Øv	 01/10-6	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.6	 William Hepb  62,5	 Tahayab  59,5	 64	 1-	 1,5 	46.6 	 62,5 	 J. Johansen	 57
Øv	 16/10-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.4	 William Hepb  56,5	 Prime Attract  59	 66	 1-	 3,5 	54.4 	 56,5 	 J. Johansen	 81
Øv	 23/10-7	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.2	 Mind The Gap  54	 Prime Attrac  64	 69	 3-	 8 	56.8 	 61,5 	 C. Lopez	 17
Øv	 06/11-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.4	 William Hepbu  55	 Golden Pool  58	 69	 1-	 0,5 	44.4 	 55 	 J. Johansen	 35
Øv	 13/11-5	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Windiana  61	 Golden Pool  57	 69	 6-	 9,5 	46.7 	 54 	 J. Johansen	 37

 

Golden Pool (IRE)	 64	 Carlos Lopez 
4, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud)	 Livs:	 16	 2-3-3	 95.512	 7	 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum	 Formtall: 74	 2009: 	 12	 2-3-3	 93.320

Øv	 16/10-1	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.43.5	 Golden Pool  55,5	 Tahayab  52,5	 66	 1-	 15 	43.5 	 55,5 	 C. Lopez	 33
Øv	 23/10-4	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.7	 Requested  67,5	 Golden Pool  69,5	 72	 2-	 2 	11.1 	 69,5 	 P. Mytting	 22
Øv	 06/11-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.4	 William Hepbu  55	 Golden Pool  58	 72	 2-	 0,5 	44.5 	 58 	 E. Ski	 54
Øv	 13/11-5	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Windiana  61	 Golden Pool  57	 72	 2-	 0,5 	44.9 	 57 	 E. Ski	 67
Øv	 27/11-3	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.45.7	 Golden Pool  60	 Madame If  60	 74	 1-	 1,5 	45.7 	 60 	 E. Ski	 28

 

BLIZZARD QUEEN LØP	 1600 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500	 20.20
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100413 3-årige minus 16,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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Graphiella (SWE)	B  68	 Madeleine Haugland, l (72)
4, f he Terroir-Jade’s Jewel e Mukaddamah (Eva C S Pettersson)	 Livs:	 18	 2-4-3	 332.126	 8	 LILLA,blå stjerne;blåe;lilla. Camilla Moberg og Martin Strøm	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Camilla  Moberg, Sverige	 Formtall: 82	 2009: 	 12	 0-3-2	 173.566

Jæ	 30/08-2	 29.700	 av 	1730	 dt	 gd	 1.48.6	 Una Hora  54	 Graphiella  56	 82	 2-	11,5 	50.9 	 B56 	 P. Gråberg	 23
Kl	 20/09-6	 31.440	 av 	1800	 gr	 gd	 1.48.3	 Runner Runner  57	 Woodstar  61	 80	 4-	 3,5 	49.0 	 B58 	 E. Ski	 65
Tæ	 11/10-8	 135.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.41.3	 Entangle  57	 Melody Star  58,5	 80	 4-	 9,5 	43.2 	 B57 	 M. Rodriguez	 382
Jæ	 08/11-6	 110.700	 av 	2400	 dt	 gd	 2.33.5	 Una Hora  57,5	 Kilcoona  58	 82	 9-	 13 	36.1 	B57,5 	 R. Schistl	 206
Tæ	 29/11-1	 36.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.40,2	 Gauntlett  57	 Ontherun  51	 82	    6-19,5	 	44.1 	 B60 	 L. Rios	 100

 

Handsome Broker	 61	 Rafael Schistl 
4, br v Oktan-Crosskeys Lass e Petorius (Johan C Løken)	 Livs:	 11	 1-3-0	 224.050	 9	 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard	 2010: 	 1	 0-1-0	 12.500
Wibecke  Jegard, Skoppum	 Formtall: 72	 2009: 	 8	 1-1-0	 178.300

Øv	 23/07-5	 115.000	 av 	1800	 gr	 gd	 1.52.4	 The One And O  59	 Working Class  59	 77	 10-	10,5 	54.5 	 59 	 E. Ski	 311
Øv	 10/09-2	 85.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.42.6	 Sheika  57	 Wood Prince  59	 76	 5-	12,5 	45.1 	 59 	 F. Johansson	 59
Gg	 04/10-3	 26.100	 av 	1400	 gr	 nt	 1.26.3	 Maserati  54	 CastleZinnia  56	 74	 8-	 8 	27.9 	 60 	 E. Ski	 182
Øv	 23/10-8	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.43.3	 Working Class  59	 Sheika  57	 73	 8-	 m 	58.1 	 59 	 R. De Oliveira	 237
Øv	 15/04-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.2	 Royal Hill  71	 Handsome Broker  65	71	 2-	 1 	11.4 	 65 	 R. Schistl	 164

 

Medallic (SWE)	 62	 Roman Skrzydlo 
4, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt)	 Livs:	 15	 1-3-2	 142.760	 10	TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll	 Formtall: 72	 2009: 	 13	 1-3-2	 139.510

Tæ	 01/09-9	 45.000	 av 	1950	 gr	 gd	 2.05.0	 Fun Dancer  59	 Medallic  59	 70	 2-	 1,5 	05.3 	 59 	 F. Diaz	 37
Øv	 27/09-7	 421.000	 av 	2000	 gr	 gd	 2.04.3	 Runner Runner  59	 El Miracle  59	 73	 5-	10,5 	06.4 	 B59 	 F. Diaz	 162
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 75	 5-	 6 	40.7 	 62,5 	 R. Schistl	 82
Øv	 13/11-5	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Windiana  61	 Golden Pool  57	 75	 4-	 5 	45.8 	 58 	 S. Karlsson	 61
Øv	 27/11-3	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.45.7	 Golden Pool  60	 Madame If  60	 73	 4-	 6 	46.9 	 62 	 J. Johansen	 63

 

Mohikan (SWE)	 59	 Espen Ski 
4, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim)	 Livs:	 13	 1-2-2	 109.100	 11	HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Tollef  Langvad, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2009: 	 7	 1-0-1	 38.900

Tæ	 16/06-9	 50.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.41.9	 El Marati  59	 Hurricane Luc  59	 68	 4-	11,5 	44.2 	 B59 	 L. Hammer-Hansen	 163
Øv	 25/06-7	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.40.7	 Head Above Cl  60	 Silver Shadow  64	 68	 13-	 m 	46.2 	 59,5 	 K. Andersen	 130
Tæ	 01/11-8	 22.500	 av 	1600	 dt	 gd	 1.42.2	 Mohikan  59	 Snow Wind  59	 67	 1-	huv 	42.2 	 59 	 R. Colldin	 78
Øv	 27/11-2	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Tahayab  56	 Mind The Gap  56	 70	 3-	 4,5 	46.7 	 62 	 E. Ski	 36
Tæ	 13/12-5	 27.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.6	 Double Pat  70	 Mesyaal  71,5	 70	 8-	 10 	47.6 	 69,5 	 T. Langvad	 37

 

Match Point (FR)	 64	 Per-Anders Gråberg 
4, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg)	 Livs:	 12	 2-4-0	 140.500	 12	ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 74	 2009: 	 12	 2-4-0	 140.500

Øv	 27/09-3	 25.000	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.10.6	 Match Point  58	 Desert Rally  62	 69	 1-	hod 	10.6 	 58 	 K. Andersen	 108
Tæ	11/10-10	 27.000	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.14.3	 Match Point  58,5	 Mythos  64	 71	 1-	 3 	14.3 	 58,5 	 K. Andersen	 82
Øv	 16/10-2	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Wannabeaward  54	 Ticmotor  66	 71	 9-	10,5 	11.2 	 59,5 	 K. Andersen	 28
Tæ	 01/11-4	 173.700	 av 	1600	 dt	 gd	 1.40.1	 Caerus  59	 Sal Tessio  59	 75	 8-	12,5 	42.6 	 57 	 K. Andersen	 199
Øv	 13/11-5	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Windiana  61	 Golden Pool  57	 75	 8-	 19 	48.6 	 60 	 K. Andersen	 130

 

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

21

Totalisatorløp 6

Direkte etter vinnerpaddock siste løp:
 

Løp 8 Kvalifiseringsløp for amatørryttere.
1600 meter dirttrack

 
Følgende ryttere skal ri:

Tamara Butenko
Jorunn Dahle
Nina Kambestad
Sissel Tangen

 
For mer informasjon, se www.ovrevoll.no/info



BAYTOWN HARMONY LØP	 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500	 20.45
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100413 3-årige minus 16,5 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.

Innm avg:  250 kr.

 

Ace A Classic (GB)	B  55	 Mette Hanssen 
6, br v Groom Dancer-Cieladeed e Shadeed (Jockey Hall Stud and Adrian Smith)	 Livs:	 28	 2-7-4	 153.160	 1	 GUL/sorte seler;gule;gul/sort. Sven-Erik Lilja	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Sven-Erik  Lilja, Nittedal	 Formtall: 63	 2009: 	 11	 0-4-2	 59.060

Øv	 25/06-7	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.40.7	 Head Above Cl  60	 Silver Shadow  64	 64	 3-	 0,5 	40.7 	 B62 	 M. Hanssen	 104
Øv	 09/07-6	 55.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.38.2	 Surfer  64	 Tom Fix  57	 64	 11-	 m 	43.6 	 B64 	 M. Hanssen	 114
Øv	 30/07-1	 25.000	 h 	 2800	 gr	 tg	 3.17.0	 In The Flesh  56	 Ace A Classic  56	 64	 2-	11,5 	19.3 	 56 	 M. Hanssen	 96
Øv	 13/08-6	 57.500	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.42.1	 Aramis  52	 Surfer  57	 64	 14-	 m 	46.8 	 B54 	 M. Hanssen	 283
Øv	 20/08-6	 22.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.34.9	 Onkel Blaa  62	 In The Flesh  63	 64	 11-	14,5 	37.8 	 59 	 M. Hanssen	 76

 

Big Master (GER)	 62	 Espen Ski 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen)	 Livs:	 11	 0-1-2	 30.700	 2	 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 70	 2009: 	 9	 0-1-1	 23.500

Øv	 25/06-1	 21.000	ma 	2000	 gr	 gd	 2.06.9	 Doctor Wango  56,5	 Dubai Samurai  62	 73	 4-	 4,5 	07.8 	 56,5 	 M. Santos	 90
Øv	 16/07-1	 21.000	ma 	2000	 gr	 gd	 2.08.4	 Lazy Lord  59	 Like Me  59	 72	 3-	 1 	08.6 	 59 	 J. Johansen	 58
Øv	 30/07-5	 50.000	 av 	2200	 gr	 tg	 2.29.0	 Lazy Lord  59	 Henrik  59	 72	 6-	 9,5 	30.9 	 59 	 P. Gråberg	 110
Øv	 06/08-3	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.43.0	 Sitano  57	 Madame If  58	 72	    	  Strøket (halt) 	 	  
Øv	 23/08-2	 100.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.40.3	 La Zona  57	 Tatoosh  57	 72	 9-	 m 	45.5 	 59 	 J. Johansen	 289

 

Wood Hill (USA)	 56	 Luis Santos 
4, br v Came Home-Our Majestic Cat e Tabasco Cat (John D Gunther)	 Livs:	 15	 2-1-0	 105.420	 3	 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie	 2010: 	 1	 0-0-0	 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 64	 2009: 	 11	 1-1-0	 55.720

Øv	 30/10-7	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Ticmotor  64	 Wood Hill  55,5	 65	 2-	 1 	10.5 	B55,5 	 K. Andersen	 139
Øv	 06/11-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.5	 Valparaiso  50	 Some Night  66	 65	 11-	 17 	12.9 	 B60 	 K. Andersen	 36
Øv	 20/11-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Evening Rose  64	 Requested  57	 65	 5-	 4 	09.9 	 B58 	 K. Arnkværn	 284
Øv	 27/11-2	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Tahayab  56	 Mind The Gap  56	 65	 4-	 5 	46.8 	 B57 	 K. Arnkværn	 116
Øv	 15/04-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.2	 Royal Hill  71	 Handsome Broker  65	64	 8-	 20 	15.2 	 B58 	 R. Skrzydlo	 64

 

Monfalcone (GER)	B  63	 Rafael Schistl 
5, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt)	 Livs:	 26	 3-4-2	 198.800	 4	 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 71	 2009: 	 12	 1-1-2	 110.000

Øv	 03/09-5	 25.000	 h 	 2400	 gr	 nt	 2.40.6	 Ghorio  57	 Tom Fix  52	 74	 8-	15,5 	43.7 	 B60 	 M. Vaadan	 177
Øv	 15/09-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.8	 Artistic Light  53	 Talwandi  55	 73	 4-	 5 	33.8 	 B59 	 E. Ski	 88
Øv	27/09-10	 37.500	 av 	3200	hæ	 gd	 2.36.0	 Mexican Goldf  70,5	 Romund  68,5	  - 	 4-	 m 	40.6 	 65,5 	 M. Batchelor	 132
Øv	 23/10-1	 89.500	 av 	3200	hæ	 gd	 3.45.0	 Barros Jarpa  73,5	 Monfalcone  67	  - 	 2-	 2 	45.4 	 67 	 N. Loven	 102
Øv	 20/11-3	 28.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.4	 Dubai Samurai  55	 Omoto Sando  59	 72	 6-	10,5 	41.5 	 B52 	 R. Olechea	 114

 

Milliondollarbaby (IRE)	 52	 Madeleine Haugland, l (53/49)
7, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney)	 Livs:	 41	 5-3-5	 281.110	 5	 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll	 Formtall: 61	 2009: 	 11	 3-2-0	 123.220

Øv	23/08-12	 25.000	 h 	 2000	 gr	 gd	 2.10.5	 Shotgun Char  65	 Milliondollarb  64	 58	 2-	 1 	10.7 	 64 	 M. Haugland	 33
Gg	 12/09-3	 16.200	 h 	 3200	 gr	 gd	 3.30.9	 Milliondollarb  55	 Windhover  62	 60	 1-	 0,5 	30.9 	 55 	 F. Diaz	 29
Øv	27/09-10	 37.500	 av 	3200	hæ	 gd	 2.36.0	 Mexican Goldf  70,5	 Romund  68,5	  - 	 7-	 m 	44.6 	 66,5 	 J. Kelly	 33
Øv	 16/10-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.4	 Until June  65	 Desert Fuse  52	 63	 6-	 15 	44.4 	 59 	 M. Haugland	 48
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 62	 9-	 18 	43.1 	 52 	 T. Smith	 134

 

Flying Falk (IRE)	 56	 Frederick Salvador 
6, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad)	 Livs:	 39	 2-5-7	 204.138	 6	 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk	 Formtall: 64	 2009: 	 15	 1-2-4	 83.830

Øv	 16/10-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.4	 William Hepb  56,5	 Prime Attract  59	 66	 3-	 3,5 	55.1 	 58 	 M. Santos	 121
Øv	 23/10-7	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.2	 Mind The Gap  54	 Prime Attrac  64	 66	 4-	 12 	57.6 	 63 	 M. Santos	 140
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 66	 6-	 7 	40.9 	 56 	 M. Santos	 118
Øv	 27/11-6	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.0	 Pilgrim  63,5	 Flying Falk  65	 65	 2-	 3 	39.6 	 65 	 C. Lopez	 208
Tæ	 13/12-8	 18.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43.8	 Joyride Of Lo  58	 Weasel  56	 65	 5-	 8,5 	45.5 	 67 	 M. Santos	 19

 

Wood Top (GB)	 55	 Jacob Johansen 
4, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent)	 Livs:	 10	 0-1-2	 36.040	 7	 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 63	 2009: 	 8	 0-0-2	 19.790

Øv	 24/09-2	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Windiana  53	 Match Point  55	 69	 10-	 m 	50.5 	 57 	 K. Andersen	 79
Tæ	 18/10-6	 22.500	 av 	2400	 dt	 gd	 2.43.2	 Rio Del Oro  56	 Catfight  55	 67	 5-	 7,5 	44.7 	 53 	 R. Colldin	 62
Øv	 30/10-5	 21.000	 av 	2300	 dt	 gd	 2.34.7	 Pilgrim  57	 Vladmira  54	 65	 6-	 m 	39.8 	 56 	 K. Andersen	 55
Tæ	 29/11-7	 22.500	 av 	2400	 dt	 gd	 2.41.2	 Il Capo  56	 Ididitmyway  59	 63	 3-	 5,5 	42.3 	 59 	 D. Danekilde	 34
Tæ	 06/12-4	 22.500	 h 	 2000	 dt	 gd	 2.12.5	 Szuma  64	 Go Away  61	 63	    	  Strøket (transporthinder)  	 
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Neste løpsdag:

Torsdag 29. april kl. 18.00

Wood Prince	B  61	 Dina Danekilde 
4, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri)	 Livs:	 8	 0-1-1	 68.240	 8	 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2009: 	 8	 0-1-1	 68.240

Øv	 23/08-2	 100.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.40.3	 La Zona  57	 Tatoosh  57	 72	 7-	 m 	44.7 	 B59 	 D. Danekilde	 746
Øv	 10/09-2	 85.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.42.6	 Sheika  57	 Wood Prince  59	 70	 2-	 1,5 	42.9 	 B59 	 F. Diaz	 53
Øv	 24/09-2	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Windiana  53	 Match Point  55	 70	 6-	15,5 	47.8 	 B57 	 E. Ski	 31
Øv	 23/10-8	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.43.3	 Working Class  59	 Sheika  57	 70	 5-	 m 	48.2 	 B59 	 P. Gråberg	 87
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 69	 4-	 2 	39.9 	B56,5 	 J. McLaughlin	 218

 

Surfer (POL)	 63	 Carlos Lopez 
5, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.)	 Livs:	 18	 4-2-3	 188.285	 9	 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll	 Formtall: 71	 2009: 	 9	 2-2-2	 168.780

Øv	 13/08-6	 57.500	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.42.1	 Aramis  52	 Surfer  57	 71	 2-	hod 	42.1 	 57 	 C. Lopez	 18
Øv	 24/09-7	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.0	 Artistic Light  53	 Amazer  59	 71	 7-	 8 	56.6 	 57 	 C. Lopez	 63
Øv	 09/10-6	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.37.7	 Amazer  59	 Dubai Samurai  59	 71	 3-	 2,5 	38.2 	 56 	 C. Lopez	 100
Øv	 23/10-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.1	 Until June  55	 Windiana  60	 71	 7-	16,5 	35.4 	 61 	 C. Lopez	 76
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 70	 2-	 0,5 	39.6 	 60 	 C. Lopez	 99

 

Topper (DEN)	 55	 Rodrigo Olechea 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo)	 Livs:	 65	 8-4-7	 424.260	 10	HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør	 Formtall: 63	 2009: 	 9	 0-0-2	 28.500

Øv	 09/07-6	 55.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.38.2	 Surfer  64	 Tom Fix  57	 64	 10-	 20 	42.2 	 64 	 J. Fortune	 173
Øv	 30/07-1	 25.000	 h 	 2800	 gr	 tg	 3.17.0	 In The Flesh  56	 Ace A Classic  56	 63	 3-	12,5 	19.5 	 56 	 E. Ski	 66
Øv	 06/08-5	 57.500	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.42.6	 Surfer  57	 Chief Eric  60	 63	 5-	 6,5 	43.9 	 53 	 R. De Oliveira	 119
Øv	 13/08-6	 57.500	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.42.1	 Aramis  52	 Surfer  57	 63	 5-	 6,5 	43.4 	 53 	 R. De Oliveira	 426
Øv	 03/09-5	 25.000	 h 	 2400	 gr	 nt	 2.40.6	 Ghorio  57	 Tom Fix  52	 63	    	  Strøket (halt) 	 	  

 

Onkel Blaa (DEN)	 58	 Kristin Arnkværn 
11, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard)	 Livs:	 88	 18-10-6	 490.170	 11	RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll	 Formtall: 66	 2009: 	 10	 3-2-0	 87.500

Øv	 01/10-4	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40.0	 Until June  59,5	 Soft Pearl  54	 69	 9-	17,5 	43.5 	 65 	 T. Solum	 28
Øv	 16/10-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.4	 Until June  65	 Desert Fuse  52	 69	 7-	17,5 	44.9 	 B65 	 T. Solum	 72
Øv	 23/10-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.1	 Until June  55	 Windiana  60	 69	 10-	 m 	36.8 	 59 	 K. Arnkværn	 212
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 67	 7-	 13 	42.1 	 B53 	 M. Haugland	 123
Øv	 27/11-6	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.0	 Pilgrim  63,5	 Flying Falk  65	 66	    	brøt 		  B62 	 M. Haugland	 157

 

Until June (IRE)	B  65	 Per-Anders Gråberg 
4, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony)	 Livs:	 9	 3-1-0	 86.300	 12	HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing	 2010: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 73	 2009: 	 9	 3-1-0	 86.300

Øv	 24/09-6	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46.0	 Prime Attract  62	 Until June  59	 63	 2-	 0,5 	46.1 	 59 	 P. Gråberg	 104
Øv	 01/10-4	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40.0	 Until June  59,5	 Soft Pearl  54	 65	 1-	 1 	40.0 	 59,5 	 E. Ski	 43
Øv	 16/10-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.4	 Until June  65	 Desert Fuse  52	 68	 1-	 4 	41.4 	 65 	 P. Gråberg	 35
Øv	 23/10-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.32.1	 Until June  55	 Windiana  60	 71	 1-	 0,5 	32.1 	 55 	 P. Gråberg	 35
Øv	 06/11-7	 32.500	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.5	 Dubai Samurai  64	 Surfer  60	 73	    	  Strøket (nedsatt allmentils) 	 	
 

 

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)
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ONE COOL BUCK utvendig 
leder, overtok tet på siste bortre. 
Holdt unna hele veien til sikker 
seier. KARIBU SANA tredje, 
etter hvert opp på annen. Angrep 
vinneren, men det ble raskt klart 
at hun måtte nøye seg med 
annen. NOBLE KNIGHT den 
tredje som gjorde seg gjeldende. 
Ledet gjennom første sving, holdt 
unna til sikker tredje. Fin debut 
til fjerde av HAPPY LARRY.

IRISH LAD tredje, til tet på 
bortre langside. Holdt siden 
sikkert unna for angrepene. 
SOFT PEARL tet, falt litt 
tilbake. Kom fint igjen i en sterk 
spurt til annen. RUSSIAN 
ROULETTE sist, satset 
innvendig rundt siste sving. Så 
skummel ut, men det ebbet litt 
ut. GREAT GAMBO fremme, 
men kreftene rakk ikke til i 
årsdebuten. 

KILCOONA tidlig å finne i front. 
Holdt et godt tempo og hadde 
små problemer med å holde de 
øvrige bak seg. OMOTO SANDO 
tredje, opp på annen. Yppet seg, 
men måtte nøye seg med annen. 
NORTHERN PAL fjerde, etter 
hvert opp på tredje. Gikk frem 
utvendig på leder og holdt fint til 
tredje. WHAT BUDGET rygg på 
leder. Trengte tydeligvis løpet. 

THEODERICH annen lenge. 
Måtte jobbe litt for å få fatt i 
lederen, men de siste 100 var det 
klart. MOST WANTED tet. 
Holdt seg foran lenge, men måtte 
gi seg på slutten. Gikk dog uten 
tvil sitt livs løp. SEVERIO fjerde, 
opp på tredje. Holdt denne 
plassen greit til mål i en ok 
Norges-debut. 

1	 3-ÅRSLØP	 1600	 dt God			   63.000 kr
1	 1.47.7	 26	 One Cool Buck (IRE)	 3	 v	 56	 C. Lopez	 31.500
2	 1.48.8	 24	 Karibu Sana (GB)	 3	 he	 55	 P. Gråberg	 15.750
3	 1.50.3	 162	 Noble Knight (IRE)	 3	 h	 B 56	 M. Rodriguez	 7.560
4	 1.50.5	 139	 Happy Larry (SWE)	 3	 v	 56	 K. Arnkværn	 5.040
5	 1.50.8	 52	 Intricate Talent (USA)	 3	 he	 54	 T. Smith	 3.150
6	 1.52.1	 127	 Honey Bee (SWE)	 3	 he	 56	 R. Schistl	 0
7	 1.52.3	 152	 Cromspring	 3	 v	 56	 M. Fretheim	 0
Vunnet med 5,5-7,5-1,0-1,5-6,5-1,0 lengde.
Vinner	 3 br v One Cool Cat (USA)-Simply Katie (GB) e Most Welcome (GB). Oppdretter Buck 
Racing
Eier	 1. Buck Racing 2. Nina Olsson 3. Society of Noble Gamblers 4. Eva Sundbye 5. Stall MCM 
Trener	 1. W. Neuroth 2. N. Petersen 3. C. Erichsen 4. E. Sundbye 5. J. Fretheim 
Odds	 Vinner: 2,63 (4) Duo: 4,47 (4-3) Trippel: 19,3 (4-3-2) Plass: 1,21-1,13-1,25 (4-3-2) 
Omsetning	 Vinner: 12385 Duo: 13314 Trippel: 20106 Plass: 895 

2	 ARKANA LØP	2400	 dt God			   44.000 kr
1	 2.46.5	 55	 Irish Lad (SWE)	 9	 v	 B 55	 P. Gråberg	 22.000
2	 2.46.6	 51	 Soft Pearl (IRE)	 7	 he	 B 52	 N. Mortensen,l	 11.000
3	 2.46.8	 68	 Russian Roulette (SWE)	 8	 v	 63	 A. Pilroth,l	 5.280
4	 2.47.0	 30	 Head Above Clouds (IRE)	 7	 v	 66	 E. Ski	 3.520
5	 2.47.5	 30	 Great Gambo (FR)	 6	 v	 64	 M. Haugland,l	 2.200
6	 2.48.2	 137	 Desert Fuse (SWE)	 10	 v	 B 55	 T. Smith	 0
Vunnet med 0,5-1,0-1,0-2,5-3,5 lengder.
Vinner	 9 br v Castlerea Lad (GB)-Irish Mist (DEN) e Premier Violon (FR). Oppdretter Rein Kuningas
Eier	 1. Stall Estonia 2. Ocean Racing 3. HB Vænerstall 4. Help 5. Studio Alf 
Trener	 1. R. Kuningas 2. H. Engblom 3. P. Hallqvist 4. P. Strømberg 5. L. Olai-Olssen 
Odds	 Vinner: 5,51 (2) Duo: 44,85 (2-3) Trippel: 67,29 (2-3-5) Plass: 1,5-1,5-2,5 (2-3-5) 
Omsetning	 Vinner: 11277 Duo: 9567 Trippel: 18073 Plass: 1573 

3	 ALBARAN LØP	 2400	 dt God	 57.000 kr
1	 2.42.2	 19	 Kilcoona (GB)	 4	 he	 62	 C. Lopez	 28.500
2	 2.42.3	 38	 Omoto Sando (FR)	 7	 v	 62	 E. Ski	 14.250
3	 2.42.3	 44	 Northern Pal	 6	 v	 B 61	 P. Gråberg	 6.840
4	 2.44.7	 72	 What Budget (GB)	 6	 he	 B 57	 T. Smith	 4.560
5	 2.45.3	 87	 Vamp (FR)	 5	 v	 57	 M. Fretheim	 2.850
s	 	 	   Timtaya (IRE)	 5	 he	 52	 Strøket	 0
Vunnet med 0,5-hode-12,0-3,0 lengder.
Vinner	 4 f he Ransom O’War (USA)-Killgra (IRE) e Grand Lodge (USA). Oppdretter Stall EOS
Eier	 1. Stall EOS 2. Stall Bonne Nuit 3. Belmount Stud 4. Ambitions 5. I/S Stjernestallen 
Trener	 1. W. Neuroth 2. A. Lund 3. N. Petersen 4. A. Lund 5. J. Fretheim 
Odds	 Vinner: 1,95 (4) Duo: 4,67 (4-2) Trippel: 10,55 (4-2-5) Plass: 2,4-1,42-1,62 (4-2-5) 
Omsetning	 Vinner: 8278 Duo: 7004 Trippel: 11062 Plass: 810 

4	 MAIDENLØP	 1600	 dt God			   42.000 kr
1	 1.48.5	 16	 Theoderich (FR)	 4	 v	 61	 E. Ski	 21.000
2	 1.48.8	 91	 Most Wanted (SWE)	 4	 v	 61	 M. Fretheim	 10.500
3	 1.50.4	 89	 Severio (IRE)	 4	 he	 59	 K. Arnkværn	 5.040
4	 1.52.7	 215	 Cicinho	 4	 v	 61	 T. Smith	 3.360
5	 1.53.7	 39	 Emma (DEN)	 3	 he	 54	 P. Gråberg	 2.100
6	 1.53.8	 153	 Golden Stepper	 4	 he	 59	 F. Salvador	 0
7	 2.04.6	 155	 Arielle	 3	 he	 53	 R. De Oliveira	 0
Vunnet med 1,5-8,0-11,5-5,0-0,5-mange lengder.
Vinner	 4 br v Singspiel (IRE)-Tryphosa (IRE) e Be My Guest (USA). Oppdretter Mr Helmut Volz
Eier	 1. Stall NOR og Lagulise Racing 2. I/S Stjernestallen 3. Hanne Rådstoga 4. Stall Beck’s 		
	 5. Stall NOK 
Trener	 1. R. Haugen 2. J. Fretheim 3. H. Rådstoga 4. Z. Benedek 5. N. Petersen 
Odds	 Vinner: 1,66 (6) Duo: 17,25 (6-5) Trippel: 36,21 (6-5-4) Plass: 1-1-1 (6-5-4) 
Omsetning	 Vinner: 7005 Duo: 9204 Trippel: 10346 Plass: 3878 

5	 AGASSI LØP	 1100	 dt God			   50.000 kr
1	 1.11.2	 22	 Royal Hill	 8	 v	 71	 M. Fretheim	 25.000
2	 1.11.4	 164	 Handsome Broker	 4	 v	 65	 R. Schistl	 12.500
3	 1.11.9	 86	 Valparaiso	 4	 v	 52	 M. Karlsson,l	 6.000
4	 1.12.3	 56	 Antarktis (GB)	 4	 he	 64	 P. Gråberg	 4.000
5	 1.12.3	 50	 Requested	 4	 h	 62	 E. Ski	 2.500
6	 1.12.7	 145	 Romund	 9	 v	 56	 K. Arnkværn	 0
7	 1.14.7	 318	 Solan	 4	 v	 61	 C. Engebretsen,a	 0
8	 1.15.2	 64	 Wood Hill (USA)	 4	 v	 B 58	 R. Skrzydlo	 0
s	 	 	   Red Dragon (SWE)	 7	 v	 B 55	 Strøket	 0
Vunnet med 1,0-2,5-2,0-hode-2,0.-10,0-2,5 lengde.
Vinner	 8 br v Philidor (GB)-Billie’s Bounce (IRE) e Royal Academy (USA). Oppdretter Storfjord Stutteri
Eier	 1. Stall Scope 2. Wibecke Jegard 3. Diva Belle 4. Stall Zuccini 5. Stall X 
Trener	 1. J. Fretheim 2. W. Jegard 3. P. Høiom 4. N. Petersen 5. K. Swartling 
Odds	 Vinner: 2,24 (7) Duo: 23,67 (7-2) Trippel: 173,53 (7-2-9) Plass: 1,5-3,32-6,31 (7-2-9) 
Omsetning	 Vinner: 13653 Duo: 9470 Trippel: 16609 Plass: 1297 

Resultater Øvrevoll 15. april 2010
Vær	 Pent
Dirttrackbanen	 God
Totalomsetning 	 Kr 1.314.245,-
V5- oms. (løp 3-7):	 Kr: 623.659,- Utbet kr: 455 , 4-6-7-5-, komb: 13.738
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) 	 Kr: 345.691, DD 1-5, DD 2-9 Odds: 19,61
DLV:	 K.Grundy,BHermansen,H.Byrgin,S.Kolling (sekr)
Starter:	 R. Fritzenwanker
Dommer:	 S. Eriksen
Handicapper:	 P. Cordrey
Løpsleder:	 O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr	 Hest	    Komb	 Utbetaling
1.   	 Ketchikan	 104	 3.897
2.	 Dark Pride	 78	 5.197
3.	 Sweet Soul Diva	 41	 9.887
4.	 Send An Invitation	 50	 8.107
5.	 Fritz Zaid	 58	 6.989

Hattan	 48	 8.4456.	
Zirkon	 86	 4.7137.	
Indian Driva	 169	 2.3988.	

9.	 Cool Match	 889	 455
10.	 Timpano	 57	 7.111
11.	 Totte	 122	 3.322
12.	 Reaching Nirvana	 172	 2.356



	    Meddelelser fra Den Lavere Voldgiftsrett 
   1. LØPSDAG torsdag 15. April 2010
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, 
H Byrgin, S Kolling (sekr.)
STEVNELEGE:  D Bastian

1. løp
Sak til behandling:
Hest nr. 1 Happy Larry – rytter Kristin Arnkværn 
– prestasjon i løpet.
Avhørt:
1.   Rytter Kristin Arnkværn
2.  Trener Eva Sundbye
Forklaring:
1.  Rytter K Arnkværn forklarte at hesten skulle lære 
å gå løp, da den ikke hadde gjort så mye i trening.  
Den hang utover gjennom hele løpet og ble sliten siste 
200 meter.
2.  Trener E Sundbye forklarte at hesten skulle lære å 
gå løp og at rytter red tilfredsstillende.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal hest som starter rides 
for å vinne. Videre skal hest som starter i løp være 
forsvarlig trent og konkurranseklar. DLV observerte 
at rytter K Arnkværn ikke red hesten aktivt på 
oppløpet.  Både trener og rytter forklarte også at 
hesten skulle lære å gå løp.  Etter DLV sin mening ble 
ikke hestens sjanser i løpet ivaretatt i tilstrekkelig 
grad verken gjennom trenerens rideordre eller 
gjennom rytters ridning.

Kjennelse:
Rytter  Kristin Arnkværn idømmes en ukes 
rideforbud med virkning f.o.m. 24. april 2010  t.o.m.  
30. april 2010, samt frakjennes rett til ridehonorar og 
premieprosenter.
Regl. pkt. 136 e, 424, 489 b, 489 d
Trener Eva Sundbye ilegges en bot stor kr 1.800,-.
Regl. pkt.  124 a, 424, 489 c.
-------- 
5. løp
Sak til behandling:
Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 5.løp 
– samtlige prøver var negative.
Regl. Pkt. 140g, 488.
-----
7. løp
Rytter av hest nr. 6 Hattan – Tina Smith er sykemeldt 
og blir erstattet av Mari Vaadan.
-------
Dopingprøver tatt 15. April 2010:
1. løp hest nr   4 One Cool Buck           
4. løp hest nr	 5 Most Wanted                     
6. løp hest nr	 2 Delily      
-------
	
    
Dato: 15.04.2010	  DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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ROYAL HILL tidlig i tet. Holdt 
seg foran hele veien til relativt 
sikker seier. HANDSOME 
BROKER ikke så rask fra start. 
Kom frem tidlig på oppløpet og 
ga vinneren en tøff kamp. 
VALPARAISO havnet litt 
klønete til og fikk en drøy sving. 
Gikk greit helt til mål og 
tredjeplass. ANTARKTIS og 
REQUESTED var med fremme 
lenge, begge ga seg noe på 
slutten. 

CAJUN STAR annen, lett 
gående. Gikk til front på oppløpet 
og vant enkelt. ZAFIR ZAID fikk 
en svak start, gikk siden et 
meget godt løp til annen. VAMOS 
CATALINA tet, ga seg en del på 
slutten. DELILY avsluttet fint til 
tredje, positivt løp også av 
RIVER LANDING. 

COOL MATCH til tet. Holdt seg 
foran hele veien og vant 
kontrollert. REACHING 
NIRVANA hele veien nærmest 
vinneren, klar toer i mål. Bra 
avslutning til tredje av ZIRKON, 
mens de øvrige ble fraløpt med 
flere lengder. 

6	 AJWAD LØP	 1100	 dt God	 44.000 kr
1	 1.10.9	 96	 Cajun Star	 8	 v	 B 62	 E. Ski	 22.000
2	 1.11.7	 95	 Zafir Zaid (SWE)	 5	 v	 57	 M. Rodriguez	 11.000
3	 1.12.0	 37	 Delily	 4	 he	 59	 K. Arnkværn	 5.280
4	 1.12.0	 95	 River Landing (GB)	 3	 v	 55	 C. Lopez	 3.520
5	 1.12.3	 40	 Gameboy (DEN)	 5	 v	 57	 P. Gråberg	 2.200
6	 1.12.7	 59	 Vamos Catalina	 4	 he	 B 64	 R. De Oliveira	 0
7	 1.12.7	 157	 Marcelis (SWE)	 5	 v	 55	 A. Pilroth,l	 0
8	 1.13.2	 317	 Jim Beam (POL)	 8	 h	 B 49	 N. Mortensen,l	 0
9	 1.13.3	 119	 Bit Noble	 12	 v	 52	 M. Karlsson,l	 0
10	 1.13.5	 125	 Firefox (SWE)	 6	 v	 57	 M. Haugland,l	 0
Vunnet med 4,0-1,5-hode-1,5-2,0-hode-2,5-0,5-1,0 lengde.
Vinner	 8 mbr v Cajun Cadet (GB)-Valor Star (CAN) e Bold Revenue (CAN). 
	 Oppdretter Vallesverd Gård
Eier	 1. Cajun Stables 2. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 3. Hanne Rådstoga 4. Stall 		
	 Fix-it 5. Vestmarka Racing 
Trener	 1. M. Nygård 2. Å. Edvardsson 3. H. Rådstoga 4. P. Nordbye 5. K. Rimstad 
Odds	 Vinner: 9,62 (5) Duo: 104,08 (5-10) Trippel: 415,11 (5-10-2) Plass: 2,16-2,36-2,61 (5-10-2) 
Omsetning	 Vinner: 10110 Duo: 12490 Trippel: 20755 Plass: 1740 

7	 ARTA LØP	 1600	 dt God			   42.000 kr
1	 1.50.1	 16	 Cool Match	 4	 v	 B 68	 E. Ski	 21.000
2	 1.50.5	 100	 Reaching Nirvana	 6	 v	 B 62	 U. Kumar	 10.500
3	 1.51.3	 137	 Zirkon (GB)	 4	 v	 59	 P. Gråberg	 5.040
4	 1.51.9	 251	 Fritz Zaid (SWE)	 7	 v	 65	 T. Jørgensen	 3.360
5	 1.51.9	 108	 Indian Drive	 5	 v	 62	 F. Salvador	 2.100
6	 1.52.1	 125	 Totte (SWE)	 5	 v	 B 56	 N. Mortensen,l	 0
7	 1.52.4	 348	 Hattan	 5	 v	 B 53	 M. Vaadan,l	 0
8	 1.52.5	 221	 Send an Invitation (SWE)	 4	 v	 56	 K. Arnkværn	 0
9	 1.52.8	 413	 Sweet Soul Diva (GB)	 6	 he	 55	 M. Haugland,l	 0
10	 1.53.8	 170	 Dark Pride	 9	 he	 62	 R. De Oliveira	 0
11	 1.54.2	 107	 Ketchikan (SWE)	 3	 v	 57,5	 C. Lopez	 0
12	 1.58.0	 452	 Timpano (SWE)	 4	 v	 62	 M. Rodriguez	 0
Vunnet med 2,0-4,0-3,0-nese-1,0-1,5-0,5-1,5-5,0-2,0-18,5 lengder.
Vinner	 4 br v Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e Cajun Cadet (GB). Oppdretter Cathrine Erich-
sen
Eier	 1. Nordic Stables 2. Stall Kormos 3. Running Wild 4. Carina Johansson og Sivrup-Rosen-
qvist 5. Lindstøl Racing & Partners 
Trener	 1. C. Erichsen 2. Z. Benedek 3. L. Natt och Dag 4. S. Sivrup-Rosenqvist 5. J. Lindstøl 
Odds	 Vinner: 1,68 (9) Duo: 8,79 (9-12) Trippel: 82,64 (9-12-7) Plass: 1,42-2,55-4,32 (9-12-7) 
Omsetning	 Vinner: 20925 Duo: 23220 Trippel: 67884 Plass: 1965 
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Det Ecologiska valet 
    för ditt sto… Ecology!
Ecology tävlade från han var 2 år tills han var 10 år.  
Han vann bl.a Polar Mile Cup 4 ggr varav 3 år i rad samt sista gången som 9-åring!  
Han låg stabilt mellan 88 och 93 i formtal fr. 2000 till 2008.  
Hur många hingstar kan mäta sig med detta?

Underbart psyke, ett stabilt och mycket gott temprament, vacker exteriör tillsammans 
med en vilja att verkligen vinna! Det är egenskaper som gör att han passar mycket bra 
till ditt sto! 

Förhoppningsvis så kommer dessa gener att nedärvas och 
vi kan se framemot en massa Ecologiska kämpar i framtiden!

Patrik Jacobsson · Fiholms Säteri  725 92 · Västerås · SVERIGE · + 46 70 520 97 00

Betäckningsavgifter 2010 - 2 000 SEK vid språng + 8 000 SEK vid lev.  föl efter 10 dagar.

För ytterligare information samt beställning av DVD kontakta:


